EDENHALL

732 / 733 / 734

RESERVDELSLISTA
SPAREPARTS
RESERVDELSLISTE

=001

EDENHALL MEK. VERKSTAD AB

N. Vallakravagen 54 Telefon/Telephone: +46 42-324050
S- 260 30 Vallakra Tel. Reservdelar/Spareparts: +46 42-324060
Sweden Fax/Facsimile: +46 42-324069

Email: info@edenhall.se Hemsida/Homepage: www.edenhall.se



INNEHALL
SLAGHACK

TOPP-E-MATIC
DISCTOPPARE

SIDA/ DJUP AUTOM.
VIBROPLOG

PADDELAXEL, PLOGGALLER
ROULETTER

RENSRULLAR

MATTA OVER RENSVERK
ELEVATOR

ELEVATORTANK

DRAGBOM

ROBOTARM

HOGER BARHJUL
VANSTER BARHJUL, BOGGI
STYRSKIVA
HUVUDDRIVNING

FRAMRE PUMPVAXEL
BAKRE PUMPVAXEL
KRAFTAXEL, TRAKTOR
KRAFTAXEL, PUMP
STYRVENTIL

HY-SCHEMA, DRIVSYSTEM
HY-SYSTEM, MOTORER
HY-SYSTEM, ELEVATOR
HY-SYSTEM, HJULDRIFT
HY-SYSTEM, DISCTOPPARE

CONTENTS
FLAILTOPPER

TOPP-E-MATIC
DISCTOPPER

SIDE / DEPTH CONTROL
WALKINGSHARES
PADLEAXLE, PLOUGHCOMBS
TURBINES
RUBBERROLLERS

BELT OVER RUBBERROLLERS
ELEVATOR
ELEVATORTANK
DRAWBAR

ROBOTARM

RIGHT WHEEL

LEFT WEEL, TANDEM
STABILIZING DISC
POWER LINE

FRONT GEAR, TRACTOR
PUMPGEAR

PTO SHAFT, TRACTOR
PTO SHAFT, PUMP

THE CONTROLVALVE

HY-SYSTEM, PUMPS / MOTORS

HY-SYSTEM, MOTORS
HY-SYSTEM, ELEVATOR
HY-SYSTEM, WHEEL
HY-SYSTEM, DISCTOPPER

HY-SYSTEM, KOLVFUNKTIONER HY-SYSTEM, CYLINDER

HY-SCHEMA, STYRSYSTEM
ELSCHEMA

ELSCHEMA, SIDA /DJUP
ELSCHEMA, TRANSPORTBEL.
ELSCHEMA, HJULDRIFT
KRETSKORT, LYSDIODER
ELSCHEMA, 6-POL

HY-SYSTEM, CONTROLVALVE
EL-DIAGRAM

EL-DIAGRAM, SIDE / DEPTH
EL-DIAGRAM, LIGHTS
EL-DIAGRAM, WHEEL
PRINT-CARD

EL-DIAGRAM, 6-POL

732 - 733 - 734

INDHOLDSFORTEGNELSE
SLAGLEAFTOPPER

TOPP-E-MATIC
DISCAFPUDSERE

SIDE / DYBDE STYRINGEN
OPTAGERORGANER
DASKERE, LEDESKINNE
ROULETTER

RENSERULLER

GUMMIBAND OVER RENSEVARK
ELEVATOR
RULLEBUNDSTANK
TRAKBOMMEN

ROBOTARM

HZJRE HJUL

VENSTRE HJUL, BOGGIE
STYRESKIVE

TRANSMISSION

PUMPEGEAR, FORRESTE
PUMPEGEAR

KARDANAKSEL, TRAKTOR
KARDANAKSEL, PUMPE
EL-VENTIL

HY-DIAGRAM, PUMPE
HY-SYSTEM, MOTORER
HY-SYSTEM, ELEVATOR
HY-SYSTEM, TRAEK
HY-SYSTEM, DISCAFPUDSERE
HY-SYSTEM, CYLINDERFUNKTON
HY-DIAGRAM, STYRESYSTEM
EL-DIAGRAM

EL-DIAGRAM, SIDE / DYBDE
EL-DIAGRAM, TRANSPORTLYS
EL-DIAGRAM, TRAK
KRETSEKORT

EL-DIAGRAM, 6-POLET

O ©O©W 00 N O oo b W N -

W W W W W W N N N DN N D N N DM DN 2~ 2 A a a4 A A -
a A O N =), O © 00 N O oo A W N =2 O © 00 N O a b~ 0wND -



1

SLAGHACK - FLAILTOPPER - SLAGLEAFTOPPER

1012131415161/181/716 19

Nl o o p

H”‘u““ VARVARw v

7 ! 26,

40 414243 44
AN

33 34 35 36 S5/ 38 3934 46



SLAGHACK - FLAILTOPPER - SLAGLEAFTOPPER 1
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 2010 REMSPANNARE KOMPL. BELTTENSIONER CPL. REMSTRAMMERE KPL.

2 9425 SKRUV SUPERTEKS BOLT SUPERTEKS SKRU SUPERTEKS 14 x 19 mm
3 2013 SKIVA PLATE SKIVE
4 6055 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6301 RS1
5 2018 REMSPANNARE BELTTENSIONER REMSTRAMMERE
6 2015 DISTANSRING SPACER SLEEVE DISTANCERING
7 2017 FYRKANTMUTTER NUT STALM@TRIK M12
8 2014 BULT TILL REMSPANNARE BOLT FOR TENSIONER STALSATSKRUE TIL REMSTR.

9 2016 MELLANRING SPACER SLEEVE STOPRING
10 9806 STOPPSKRUV SET SCREW UNBRAKOSKRUE M8 x 10
11 9221 PLATTKIL KEY KILE 8 x7x35mm
12a 2290 KILREMSKIVA, 732, 733 V-BELT PULLEY, 732, 733 KILEREMSKIVE, 732, 733 B1-250-30 mm
12b 6414 KILREMSKIVA, 734 V-BELT PULLEY, 734 KILEREMSKIVE, 734 B2-250-30 mm
13 3152 AXELMUTTER LOCKNUT AKSELM@TRIK KM 7
14 3157 LASBRICKA LOCKWASHER LASESKIVE MB 7
15 23881 DISTANS TILL LAGERTATNING SPACER SLEEVE DISTANCE TIL LEJERTATTENING
16 9328 RADIALTATNING SHAFT SEAL OLIETATNINGSRING 60x85x8CB
17 9079 RULLAGER BEARING RULLELEJE 30209 J2
18 12952 LAGERHUS PLUMMER BLOCK BEARING LEJEHUS
19 12956 DRIVTAPP DRIVE SHAFT TRAEKAKSEL
20a 13007 BLASTSKRUYV, 732 SCREW, 732 AFTOPPERSNEGLN, 732
20b 12953 BLASTSKRUYV, 733 SCREW, 733 AFTOPPERSNEGLN, 733
20c 13008 BLASTSKRUYV, 734 SCREW, 734 AFTOPPERSNEGLN, 734
21 7827 GUMMISTANKSKYDD RUBBER PLATE GUMMISKARM
22a 19893 KLAMJARN, 732 FASTENING IRON, 732 HOLDER FOR GUMMIPLADE, 732
22b 19792 KLAMJARN, 733 FASTENING IRON, 733 HOLDER FOR GUMMIPLADE, 733
22¢c 19793 KLAMJARN, 734 FASTENING IRON, 734 HOLDER FOR GUMMIPLADE, 734
23a 26778 LOCK, 732 HOOD, 732 LAG, 732
23b 26781 LOCK, 733 HOOD, 733 LAG, 733
23c 26784 LOCK, 734 HOOQOD, 734 LAG, 734
24a 26779 SVEP, 732 HOUSING, 732 SKARM, 732
24b 26782 SVEP, 733 HOUSING, 733 SKARM, 733
24c 26785 SVEP, 734 HOUSING, 734 SKARM, 734
25a 26780 PLAT INNER BAK, 732 SHEET STEEL, BACK 732 PLADE INNER BAG, 732
25b 26786 PLAT INNER BAK, 733 SHEET STEEL, BACK 733 PLADE INNER BAG, 733
25¢c 26786 PLAT INNER BAK, 734 SHEET STEEL, BACK 734 PLADE INNER BAG, 734
26 2942 GUMMIDUK BLASTUTKAST RUBBER SHEET GUMMIPLADE
27 7874 SLAPMED RUNNER SLABESKO
28 9601 VAGNSBULT BOLT BRADDEBOLT M10 x 30 mm
29 9658 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M10
30 9242 PLATTKIL KEY KILE 12 x 8 x40 mm
31a 6415 KILREMSKIVA V-BELT PULLEY KILEREMSKIVE B1-140-40 mm
31b 6413 KILREMSKIVA V-BELT PULLEY KILEREMSKIVE B2-112
32a 9116 KILREM, 732, 733 V-BELT KILEREM B57
32b 9113 KILREM, 734 V-BELT KILEREM B55
33 9003 LAGER BEARING LEJER SKF SY 40 mm
34 1880 DRIVTAPP DRIVE SHAFT TRAKAKSEL
35a 12979 ROTORAXEL, 732 FLAIL SHAFT, 732 ROTORAKSEL, 732
35b 13042 ROTORAXEL, 733 FLAIL SHAFT, 733 ROTORAKSEL, 733
35c 13043 ROTORAXEL, 734 FLAIL SHAFT, 734 ROTORAKSEL, 734
36 9198 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 8 x 60 mm
37 7873 SPOLE TILL SLAGA, SHORT SHAFT, BOLT FOR KNIV
733=6 st, 734=9 st. 733=6 pcs, 734=9 pcs. 733=6 stk, 734=9 stk.
38 7871 SPOLE TILL SLAGA, LONG SHAFT BOLT FOR KNIV
732/733=9 st. 732/733=9 pcs. 732/733=9 stk.
39 7870 SLAGA, 732=54 st, FLAIL, 732=54 pcs, KNIV, 732=54 stk,
733=78 st, 734=108 st. 733=78 pcs, 734=108 pcs. 733=78 stk, 734=108 stk.
40 9806 STOPPSKRUV SET SCREW STOPSKRU SK6SS 8 x 10
41 12985 FLANS FLANGE FLANGE CF 11028 @ 40
42 1872 FLEXELEMENT RUBBER ELEMENT FLEXELEMENT CF 11028
43 1879 CYLINDERNAV DRIVE SLEEVE MUFFEKOBLING 2 55 mm
44 9233 PLATTKIL KEY KILE 8 X7 x45 mm
45 9812 SKRUV BOLT STOPSKRU MC6S 14 x 40
46 7875 DISTANSHYLSA TILL SLAGA SPACER SLEEVE FOR FLAIL AFSTANDSB@SNING




TOPP-E-MATIC

2

R

—D

el




TOPP-E-MATIC 2
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 6370 TOPP-E-MATIC, KOMPL. TOPP-E-MATIC, CPL. TOPP-E-MATIC, KPL.

2 9545 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 90
3 6426 FRAMRE LANKARMSFASTE BRACKET, LEFT FORRESTE KONSOL, V.

4 9095 BRICKA WASHER SKIVE BRB 12 x 24 fzb
5 9055 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6301 RS1
6 6327 DISTANSHYLSA SPACER SLEEVE STOPRING
7 6313 PARALLELLARM PARALLEL ARM PARALLELLARM
8 9250 SMORJNIPPEL, RAK GRACE NIPPLE SM@RENIPPEL M6
9 6429 FRAMRE LANKARMSFASTE BRACKET, RIGHT FORRESTE KONSOL, H.

10 9659 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 12

11 1580 DRAGFJADER TENSIONING SPRING TRAKFJEDER

12 6334 KATTING CHAIN KADE

13 6344 FASTE MED GAFFEL, HO. BRACKET WITH FORK, RIGHT = HOLDER, HGJRE

14 6389 BAKRE LANKARMSFASTE BRACKET BAGERSTE KONSOL

15 9693 BRICKA WASHER SKIVE BRB 10,5 x 22
16 9658 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 10

17 6375 GALLER KOMPL. VA. FEELER RUNNER, LEFT FOLERIST KPL., VENSTRE

18 6372 GALLERFASTE, VA. FEELER FRAME, LEFT VENSTRE FOLERISTKONSOL

19 9561 SKRUV BOLT STALBOLT M 16 x 50

20 6374 PARALLELLARM, NEDRE PARALLEL ARM PARALLELLARM, NEDERSTE
21 6385 GUMMIDAMPARE RUBBER MODERATION GUMMOST@D
22 9251 SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SM@RENIPPEL M 6 x 45°
23 9621 SKRUV BOLT BRADEBOLT MVBF 16 x 45
24 9706 BRICKA WASHER SKIVE SRB 17,5 x 35
25 6397 JUSTERBRICKA ADJUSTING PLATE JUSTERSKIVE
26 6347 SKRUV, SPECIAL BOLT STALBOLT M6S 12 x 65
27 9541 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 65
28 6326 DISTANSHYLSA SPACER SLEEVE, SHORT STOPRING
29 9657 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M8
30 6406 KNIVFASTE, VA. KNIFE BRACKET, LEFT KNIVHOLDER, VENSTRE
31 9645 MUTTER NUT STALM@TRIK M6M 10
32 9508 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 10 x 25
33 681 LEDFJADER, YTTERSPROT GUIDE SPRING, OUTER PRONG LEDEFJEDER, UDV.

34 9660 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 16

35 682 LEDFJADER, INNERSPROT GUIDE SPRING, INNER PRONG LEDEFJEDER, INDV.

36 6348 LEDFJADERHALLARE GUIDE SPRING MOUNTING HILLE

37 9487 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 8 x 35
38 6341 SLAPSKO, VANSTER RUNNER, LEFT SLAEBESKO, VENSTRE

39 687 BLASTKNIV, VANSTER SCALPING KNIFE, LEFT AFPUDSERKNIV, VENSTRE

40 690 KNIVBULT KNIFE BOLT PLOVBOLT MFBF 10 x 30
41 6404 KNIVFASTE, VANSTER KNIFE BRACKET, LEFT KNIVHOLDER, VENSTRE
42 9411 SKRUV BOLT PLOVBOLT MVBF 10 x 25
43 6402 BLASTKNIV, VANSTER SCALPING KNIFE, LEFT AFPUDSERKNIV, VENSTRE
44 6349 DISTANSBLECK SPACER............ DISTANCEPLADE
45 6331 GALLERMED FEELER RUNNER FOLERGREN




3 DISCTOPPARE - DISCTOPPER - DISCAFPUDSERE




DISCTOPPARE - DISCTOPPER - DISCAFPUDSERE 3
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 6380 DISCTOPPARE KOMPL. V. DISCTOPPER CPL, LEFT DISCAFPUDSERE KPL. V.

2 6385 GUMMIDAMPARE RUBBER MODERATION GUMMIST@D

3 9651 MUTTER NUT STALM@TRIK ML6M 16

4 9561 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 16 x 50
5 6312 PARALLELLARM, OVRE PARALLEL ARM PARALLELLARM, @VERSTE

6 6377 PARALLELLARM, UNDRE PARALLEL ARM PARALLELLARM, NEDERSTE

7 9548 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 120
8 9542 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 70
9 6389 BAKRE LANKARMSFASTE KNIFE BRACKET BAGERSTE KONSOL

10 6347 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 65
1 34170 HYDRAULMOTOR, KOMPL. HYDRAULIC MOTOR OLIEMOTOR, KPL. J 31,6 cm®

12 34172 PACKNINGSATS FOR J-MOTOR SEAL KIT FOR J-MOTOR PAKNINGSSAT FOR J-MOTOR

13 34171 FASTFLANS, 2 HALS 2 BOLT FLANGE MOTORKONSOLE

14 9842 SKRUV BOLT STALBOLT 6 x16

15 9215 PLATTKIL KEY KILE 6x6x18

16 6379 DRIVAXEL DRIVE SHAFT DRIVAKSEL

17 9075 RULLAGER ROLLER BEARING RULLEJE 30205

18a 6394 LAGERHUS OVRE + UNDRE PLUMMER BLOCK HOUSING LEJEHUS @VERSTE + NEDERSTE

18b 3138 AXELMUTTER NUT AKSELMZTRIK KM12

19 9029 Z-LAMELL Z-SEAL Z-LAMELTATNING

20 6396 NAV HUB NAVHUS

21 6378 TALLRIK 2 MM DISC 2 MM SKIVE 2 MM

22 9748 FJADERBRICKA SPRING WASHER FJEDERSKIVE FBB 8,2

23 9485 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 8 x 25
24 9661 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 20

25 1580 DRAGFJADER TENSIONING SPRING TRAKFJEDER

26 9659 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 12

27 6334 LANK CHAIN LINK

28 6302 FRAMRE LANKARMSFASTE, H. BRACKET, RIGHT HJJRE FORRESTE KONSOL

29 9695 BRICKA WASHER SKIVE BRB 13 x 24
30 9055 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6301 RS1

31 6386 FORLANGNINGSHYLSA EXTENSION LEJEHUS

32 6398 DISTANSHYLSA SPACER SLEEVE AFSTANDSB@SNING

33 6311 FRAMRE LANKARMSFAATE, V. BRACKET, LEFT VENSTRE FORRESTE KONSOL

34 6344 FJADERFASTE BRACKET WITH FORK, RIGHT = FJEDERSPZANDER

35 6326 DISTANSHYLSA SPACER SLEEVE STOPRING

36 9645 MUTTER NUT STALM@TRIK M 10

37 9508 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 10 x 30
38 9621 SKRUV BOLT BRADEBOLT MVBF 16 x 45
39 6372 GALLERFASTE FEELER FRAME BRACKET, L. VENSTRE FALERISTKONSOL

40 9543 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 75
41 6382 GALLER, KOMPL. FEELER FRAME, LEFT FOLERRIST, KPL.

42 6338 GALLERMED FEELER RUNNER FOLERGREN

43 6397 JUSTERBRICKA ADJUSTING PLATE JUSTERSKIVE

44 9706 BRICKA WASHER SKIVE SRB 17,5 x 35
45 9658 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 10

46 9657 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M8

47 9545 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 90
48 9660 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 16

49 6387 STODSKIVA SUPPORT DISC SPTTESKIVE




4

SIDA - DJUP AUTOM. - SIDE-DEPTH CONTROL - SIDE-DYBDE STYRINGEN

10 17 12
([ —
26,28,29
16
| 31
-V
32
25 27,2829

40,10 j 4
|
i

[8)
& -
) =
N
[
W)
(N
N
|
| .
oO00000 O
° II ‘I b—\ s
{ Q000000
1
| o
. 8)]
[}




SIDA - DJUP AUTOM. - SIDE-DEPTH CONTROL - SIDE-DYBDE STYRINGEN 4

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 9198 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 8 x 60

2 9861 PLASTBUSSNING ROLLER BUSH PLASTICB@SNING

3 12558 STYRSKENA GUIDE SLEEVE ARM FOR STYRINGEN

4 12777 HALLARE BRACKET KONSOL FOR STYRINGEN

5 12556 GIVARARM FIXING BAR KONTAKTARM

6 505 STARNVRED FEMALE KNOB HANDM@TRIK M 10

7 12564 SKYDDSHUV CAP SKARM

8 22108 DISTANS SPACER SLEEVE DISTANCE 12x 16

9 2952 NYLONKLOTS SLIDE PLATE, NYLON NYLONKLODS

10 9658 LASMUTTER LOCKNUT LASE@TRIK M 10

11 9830 SKRUV BOLT SKRU CSS4,2x13
12 12566 GIVARFASTE BRACKET FOR SENSOR SENSORSKIVE

13 9512 SKRUV BOLT STALBOLT M 10 x 45
14 12560 STYRRING BRACKET, LOWER KONSOL

15 2951 NYLONKLOTS SLIDE PLATE, NYLON NYLONKLODS

16 12561 HALLARE BODY KONSOL

17 9409 OGLEBULT ROUND EYELET HEAD BOLT GJEBOLT

18 1580 DRAGFJADER TENSIONING SPRING TRAKFJEDER

22 9838 TRYCKFJADER COMPRESION SPRING TRYKFJEDER

23 12569 SPRINT PIN SPLITBOLT

24 9178 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 5x 36

25 9860 PLASTBUSSNING ROLLER BUSH PLASTICB@SNING

26 12946 GAFFEL U-FORK KONSOL

27 12947 GAFFEL MED BLECK U-FORK KONTAKTARM FOR DYBDEREG.

28 12950 MELLANSTAG MED ORA U-FORK KONSOL

29 9186 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 6 x 36

30 12563 SKYDDSHUV CAP SKZARM

31 12562 MEDFASTE FEELER BRACKET HOLDER FOR B@SNING

32 9646 MUTTER NUT STALM@TRIK M 12

33 9533 SKRUV BOLT STALBOLT M 12 x 25
34 12565 GIVARFASTE BRACKET FOR SENSOR SENSORSKIVE

35 2025 ELSTALLDON LINEAR ACTUATOR ELCYLINDER KPL.

36 12555 SKYDDSKAPA CAP SKAERM

37 9482 SKRUV BOLT STALBOLT M6M 8 x 16
38 2710 SLAPMED, HOGER RIGHT FEELER SLABESKO, H@JRE

39 2711 SLAPMED, VANSTER LEFT FEELER SLABESKO, VENSTRE

40 9511 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 10 x 40
41 9506 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 10 x 20
42 9749 FJADERBRICKA SPRING WASHER FJEDERSKIVE FBB 10,2




5 VIBROPLOG - LIFTER UNITS - OPTAGEORGANER




VIBROPLOG - LIFTER UNITS - OPTAGEORGANER

5

NR. ART.NR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 35004 ADAPT ADAPTORS LIGE FORSKRUVNING 3/4”

2 35208 TREDORING BONDED GASKET TATNINGSRING 3/4

3 34098 BANJOBULT BANJOBOLT BANJOBOLT 172

4 34116 VENTILBLOCK MOUNT BODIES VENTILBLOK

5 34222 FLODESVENTIL FLOW CONTROL VALVES FLOWREGULATOR

6 34112 BANJOTATNING BONDED GASKET BANJOTATTTENING 172

7 9233 PLATTKIL KEY KILE 10 x 8 x 45

8 34020 HYDRAULMOTOR OIL MOTOR OLIEMOTOR 1384 80 cm®
9 9843 INSEXSKRUV SCREW UNBRACOSKRUE MC6S 6 x 20
10 12533 DRIVHYLSA DRIVE SLEEVE TRAKKOBLING

11 1744 PLATTKIL, SPECIAL KEY, SPECIAL KILE, SPECIAL 8 x7x40

12 9227 PLATTKIL KEY KILE 8Xx7x75

13 25483 DRIVAXEL DRIVE SHAFT DRIVAKSEL

14 9663 FLANSMUTTER LOCKNUT FLANGEM@TRIK M 12

16 9072 LAGER KOMPL. BALL BEARING INITS STALEJE, KPL. UK 307

17 9062 LAGER UK 209 PILLOW BLOCK UNITS LEJER UK 209

18 9161 KILREM V-BELT KILEREM 1345 mm

19 4464 KILREMSKIVA V-BELT PULLEY KILEREMSKIVE B2-140-45
20 7836 KILREMSKIVA V-BELT PULLEY KILEREMSKIVE B2-140-30

21 9239 PLATTKIL KEY KILE 14 x 9 x 40
22 4465 DRIVAXEL EXENTRISK EXCENTRIC SHAFT DRIVAKSEL EXCENTRISK

23 9659 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 12

24 9730 PLANBRICKA WASHER SKIVE TBRSB 13x36x6
25 9001 LAGER BEARING LEJER SKF SY 30 TF
26 9071 LAGERHUS BEARING HOUSING LEJEHUS

27 9070 INNERLAGER BALL BEARING FOR UNITS LEJE UK 307

28 KLAMHYLSA SLEEVE KLEMB@SNING H 2307

29 3157 LASBRICKA LOCKWASHER LASESKIVE MB 7

30 3152 AXELMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK KM 7

31 9064 KLAMHYLSA, KOMPL. SLEEVE, CPL. KLEMB@SNING, KPL.

32 9661 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 16

33 4467 BUSSNING, GUMMI SILENTBLOCK B@SNING, VIBRATIONSDAMPERE

34 4469 LANKARMSFASTE, HOGER END ASSEMBLIES, RIGHT SPINDEL RET

35 4475 MUTTER, HO.GANGAD NUT, RIGHT STALM@TRIK, HBJER M6M 20 x 1,5
36 4470 VANTSKRUV SHOUD SCREW REGULERINGSM@TRIK

37 4476 MUTTER, VA.GANGAD NUT, LEFT STALM@TRIK, VENSTRE M6M 20 x 1,5
38 4473 LANKARMSFASTE, VANSTER END ASSEMBLIES, LEFT SPINDEL LINKS

39 4471 LANKARM, KOMPL. ADJUSTER, CPL. STYREARM, KPL.

40 4459 PLOGBEN, HOGER LIFTER LEG, RIGHT OPTAGERJERN, HGJER

41 13075 OMKLAM RETAINER BAR SPZANDERBESLAG

42 9864 PLOGBULT BOLT BRADDEBOLT MVBF 12 x 55
43 19769 SKARFASTE, HOGER BAGPLADE, HGJRE

44 4456 SPROT, PLOGBEN PIN GREN, OPTAGERJERN

45 MUTTER NUT M@TRIK M 12

46 9695 PLANBRICKA WASHER SKIVE 13 x24

47 9540 SKRUV BOLT STALBOLT MeéS 12 x 60
48 4457 SPROT, PLOGBEN PIN GREN, OPTAGERJERN

49 4461 PLOGSKAR, HOGER SHARE, RIGHT KITSKARPLADE, HBJER

50 4463 SVETSDETALJ, HOGER WELDING TIP, RIGHT PASVEJSNINGSTREKANT, HBJER

51 4460 PLOGSKAR, VANSTER SHARE, LEFT KITSKARPLADE, LEFT

52 4462 SVETSDETALJ, VANSTER WELDING TIP, LEFT PASVEJSNINGSTREKANT, VENTRE

53 4458 PLOGBEN, VANSTER LIFTER LEG, LEFT OPTAGERJERN, LEFT

54 4488 GAFFEL FORK GAFFEL

55 9327 TATNING SHAFT SEALS OLIETATNINGSRING TB35x52x10
56 4484 DISTANSRING SPACER SLEEVE DISTANCERING

57 9097 KONISKT RULLAGER ROLLER BEARING KONISK RULLELEJE 33205

58 4485 HYLSA HOUSING CONICAL BEARING B@SNING

59 19779 PLATTA RETAINER BAR SPANDESTYKKKE

60 4483 KONISK BRICKA TAPERED WASHER KONISK SKIVE 25 x50

61 4482 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 24 x 50

62 478 PLOGBULT ROUND HEAD SCREWS PLOVBOLT M 12 x 40

63 9646 MUTTER NUT M@TRIK MéM 12

64 19768 SKARFASTE, VANSTER BAGPLADE, VENSTRE

65 13032 REMSKYDD, HOGER CAP SKARM FOR KILEREM, H.

66 REMSKYDD CAP SKARM

67 11801 BRICKA WASHER SKIVE

68 9055 KULLAGER BALLBEARING KUGLELEJE 6301 RS1

69 6315 RULLE TENSION ROLLER STRAMMERULLE

70 9509 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 10 x 30
71 9546 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 100
72 REMSKYDD, VANSTER CAP SKARM FOR KILEREM, V.

73 9826 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 20 x 50
74 13072 LAGERBADD LEJEHOLDE BEARING HOLDER

75 9536 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 40
76 25386 SPOLE PIN BOLT

77 4486 LAGERBUSSNING ROLLER BUSH B@SNING

78 13070 PLOGHALLARE BODDY

79 5732 BRICKA WASHER SKIVE 31x52

80 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M30 x 1,5

81 9538 SKRUV BOLT STALBOLT M12 x 50

82 SAXPINNE SPLIT SPLIT 4 x40

83 4491 SPOLE PIN BOLT

84 9652 KONTRAMUTTER NUT, LOW STALM@TRIK, LAV ML6M 20

85 9648 MUTTER NUT M@TRIK MéM 20

86 4477 BRICKA WASHER SKIVE

87 4478 TRYCKFJADER COMPRESION SPRING TRYKFJEDER 50 x 25 x 305
88 4479 FJADERSPANNARE THREAD END FJEDERJUSTERING

98 9648 MUTTER NUT M@TRIK MéM 20

90 9660 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 16

91 RO850 KONISK AXEL PIVOT SHAFT KONISK AKSEL

92 4466 O-RING O-RING O-RING 49,2 x5,7

93 4453 PLOGMUTTER NUT FOR PIVOT SHAFT STALM@TRIK

94 12620 PLOGFASTE PIVOT BRACKET SPZANDEBESLAG

95 25412 OMKLAM PLOGFASTE CLAMP SPZANDEBZJLE




6 PADDELAXEL, PLOGGALLER - GUIDEFINGERS, PADDLEAXLE - DASKERE

VANSTER HOGER
LEFT RIGHT

VENSTRE H@JRE

733, 734 733, 734 733, 734 734

VANSTER HOGER VANSTER o VANSTER o VANSTER HOGER
LEFT RIGHT LEFT LEFT LEFT RIGHT
VENSTRE HZJRE VENSTRE VENSTRE VENSTRE

H@JRE

NR.
NO. 1 2 3 4



PADDELAXEL, PLOGGALLER - GUIDEFINGERS, PADDLEAXLE - DASKERE 6

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 35748 HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOUSE HYDRAULIKSLANGE 3/4” x 270 mm
2 35716 HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOUSE HYDRAULIKSLANGE 3/4” x 520 mm
3 35004 ADAPT ADAPTORS LIGE FORSKRUVNING 3/14”

4 35208 TREDORING BONDED GASKET ... 3/4”

5 34098 BANJOBULT BANJOBOLT BANJOBOLT 1/2”

6 34116 VENTILBLOCK MOUNT BODIES VENTILBLOK

7 34222 FLODESVENTIL FLOW CONTROL VALVES FLOWREGULATOR

8 34112 BANJOTATNING BONDED GASKET BANJOTATTTENING 1/2”

9 9001 LAGER BEARING STALEJE SKF SY 30 TF
10 9513 SKRUV BOLT STALSATSKRU M 10 x 50

11 2959 KLAMJARN TILL PADDEL RUBBER BRACKET SKINNE

12 2958 PADDELGUMMI RUBBER FLAP GUMMIPLADE

13 1505 PLATTKIL KEY SPECIAL KILE SPECIAL

14 12533 DRIVHYLSA DRIVE SLEEVE MUFFEKOBLING 30-32 mm
15 9233 PLATTKIL KEY KILE 10 x 8 x 45

16 13044 PADDELAXEL 732, 733 PADDLEAXLE 732, 733 DASKERAKSEL 732, 733

16 13045 PADDELAXEL 734 PADDLEAXLE 734 DASKERAKSEL 734

17 9658 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 10

18 34033 HYDRAULMOTOR OIL MOTOR OLIEMOTOR 488 cm®

19 4535 PLOGALLER VA. PLOG GRILL, LEFT PLOUGH SIDESKZARM, VENSTRE 733, 734

20 4532 PLOGALLER HO. PLOG GRILL, RIGHT PLOUGH SIDESKARM, HGJER 733, 734

21 4538 PLOGALLER, MITTEN, VA. GRILL, MIDDLE PLOUGH SIDESKARM, VENSTRE 732,733,734
22 4547 PLOGALLER, MITTEN, HO. GRILL, MIDDLE PLOUGH SIDESKARM, HGJER 732,733,734
23 4544 PLOGALLER HO. PLOG GRILL, RIGHT PLOUGH SIDESKARM, HGJER 732, 733, 734
24 4541 PLOGALLER VA. PLOG GRILL, LEFT PLOUGH SIDESKARM, VENSTRE 732,733,734
25 PLOGALLER VA. PLOG GRILL, LEFT PLOUGH SIDESKARM, VENSTRE 734

26 PLOGALLER HO. PLOG GRILL, RIGHT PLOUGH SIDESKARM, HGJER 734

27 4537 MELLANSPROT, VA. / VA. MIDDLE PIN, LEFT / LEFT MELLEM GREN, VE / VE.

28 4536 UNDERSPROT, VA. / VA. UNDER PIN, LEFT / LEFT NEDERSTE GREN, VE. / HG.

29 4534 MELLANSPROT, VA. / HO. MIDDLE PIN, LEFT / RIGHT MELLEM GREN, VE / H@.

30 4533 UNDERSPROT, VA. / HO. UNDER PIN, LEFT / RIGHT NEDERSTE GREN, VE / H@.

31 4540 MELLANSPROT, MITTEN/VA.  MIDDLE PIN, MIDDLE / LEFT MELLEM GREN, MIDTEN / VE.

32 4539 UNDERSPROT, MITTEN / VA. UNDER PIN, MIDDLE / LEFT NEDERSTE GREN, MIDTEN / VE.

33 4549 MELLANSPROT, MITTEN /HO.  MIDDLE PIN, MIDLE / RIGHT MELLEM GREN, MIDTEN / H@.

34 4548 UNDERSPROT, MITTEN / HO. UNDER PIN, MIDLE / RIGHT NEDERSTE GREN, MIDTEN / H@.

35 4546 MELLANSPROT, HO. / VA. MIDDLE PIN, RIGHT / LEFT MELLEM GREN, HGJER / VE.

36 4545 UNDERSPROT, HO. / VA. UNDER PIN, RIGHT / LEFT NEDERSTE GREN, HGJER / VE.

37 4543 MELLANSPROT, HO. / HO. MIDDLE PIN, RIGHT / RIGHT MELLEM GREN, HGJER / HQ.

38 4542 UNDERSPROT, HO. / HO. UNDER PIN, RIGHT / RIGHT NEDERSTE GREN, HGJER / H@.




7 ROULETTER - TURBINES - ROULETTER




ROULETTER - TURBINES - ROULETTER 7
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 9544 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 12 x 80
2 9659 NYLONMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 12

3 25392 STALLSKRUV, KORT ADJUSTMENT SCREW, SHORT SATSKRUE, KORT

4 25393 STALLSKRUV, LANG ADJUSTMENT SCREW, LONG  SATSKRUE, LANG

5 9565 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 16 x 70
6 9637 NYLONMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 16

7 9661 NYLONMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 20

8 4467 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

9 12989 PIGTAILSKRANS PIGTAILS GATE SIDESKZARM FOR PIGTAILS

10 2927 GUMMIDUK RUBBER CLOTH FOR PIGTAILS GUMMIPLADE

11 12761 DUKHALLARE RUBBER BRACKET HOLDER FOR GUMMIPLADE

12 9485 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 8 x 25
13 9719 BRICKA WASHER SKIVE SRKB 9 x 25
14 9657 NYLONMUTTER LOCKNUT SELASENDE M@TRIK M8

15 2720 PIGTAILSPINNE PIGTAIL PIGTAIL

16 2723 KLAMJARN RETAINER BAR SP/ZAENDESTYKKE

17 9667 NYLONMUTTER, LAG LOCKNUT, LOW LASEM@TRIK M 12

18 9538 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 12 x 50
19 2742 PIGTAILSPINNE, KLEN PIGTAIL PIGTAIL (9MM)

20 13023 LEDFASTE PIGTAILSVAGG BRACKET FOR PIGTAILS GATE HALDER FOR SIDESKARM

21 13026 STALLSKRUV TILL LEDFASTE =~ ADJUSTMENT SCREW SATSKRUE TIL HOLDER

22 2721 ROULETTPINNE TINE FOR TURBINE ROULETGREN

23 2724 ROULETTPINNE, MEDBR. TINE FOR TURBINE, CRANKED F@LGEMEDBRINGER

24 12964 ROULETTHJUL NR 2, 732, 733  TURBINE NO. 2, 732, 733 ROULET NR. 2, 732, 733

24 12836 ROULETTHJUL NR 2, 734 TURBINE NO. 2, 734 ROULET NR. 2, 734

25 24739 SVETSRING, 732, 733 WELDINGRING, 732, 733 PASVEJSRING, 732, 733

25 24861 SVETSRING, 734 WELDINGRING, 734 PASVEJSRING, 734

26 24738 MEDBRINGARE, 732, 733 CRANKED BAR, 732, 733 MEDBRINGERE, 732, 733

26 24776 MEDBRINGARE, 734 CRANKED BAR, 734 MEDBRINGERE, 734

27 12945 ROULETT NR. 1 TURBINE NO. 1 ROULET NR. 1

28 24741 SVETSRING WELDINGRING PASVEJSRING

29 24982 MEDBRINGARE CRANKED BAR MEDBRINGERE

30 2749 PIGTAILSPINNE PIGTAIL PIGTAIL

30 2712 PIGTAILSPINNE 8 ST, 734 PIGTAIL 8 PCS, 734 PIGTAIL 8 STK, 734

31 9660 NYLONMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 16

32 20074 KLAMJARN RETAINER BAR SPZANDESTYKKE

33 9564 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 16 x 65
34 2714 BETAVLEDARE GUIDE UPPER SIDESKZARM 16 MM

35 4208 CROSSBOARD PINNE CROSSBOARD PIN CROSSBOARD GREN

36 488 PLOGBULT BOLT PLOVBOLT M 12 x 55
37 486 PLOGBULT BOLT PLOVBOLT M 12 x 50
38 2722 SPANNKLOTS CLAMP FOR TINES SPZANDESTYKKE

39 13034 STENGRIND STONEPROTECKTION GUIDE  SIDESKARM

40 4207 CROSSBOARD, FORLANGNING CROSSBOARD, EXTENSION CROSSBOARD, FORLANGELSE

41 13054 SNALLEJARN RACINGATE GREN FOR AT IKKE SKADE ROER

42 1746 PLATTKIL KEY KILE 10x 10 x 45
43 12534 DRIVHYLSA DRIVE SLEEVE MUFFEKOBLING 35-32 MM
44 9232 PLATTKIL KEY KILE 10 x 8 x 40
45 9346 SPARRING SGH CLAMPING RING LASERING | 90

46 2939 TATNING SHAFT SEALS TATTENINGSKIVE

47 9053 LAGER BALL BERING LEJER 6210 - RS1
48 12969 ROULETTNAV / DRIVAXEL HUB FOR TURBINE ROULETTENAV / TRAEKAKSEL

49 12967 ROULETTFASTE BRACKETS FOR TURBINE ROULETKONSOL

50 12974 JUSTERSKRUV ADJUSTMENT SCREW JUSTERSKRU M 24 x 120
51 13049 TACKLOCK TILL LAGER SHAFT SEALS LAG TIL LEJER

52 12966 DUKHALLARE RUBBER BRACKET HOLDER FOR GUMMIPLADE

53 2938 GUMMIDUK RUBBER CLOTH GUMMIPLADE

55 9336 SPARRING SGA CLAMPING RING LASERING U 50

56 2950 GUMMIDUK RUBBER CLOTH GUMMIPLADE

57 2713 PIGTAILSPINNE PIGTAIL PIGTAIL D120




8 RENSRULLAR - RUBBERROLLERS - RENSERULLER

12 35 4 5337 8 9

i

10 111712 5 4 141516

ﬂ\%% )

(-

T
272817 5 512 7 9 7920 6 5 4 23242537
e e T
LU :>25

55 29 %/ 4 555747 30 48 7740 5 4

f%%%%#$

2/28 35564 535 /7 8 1011125 4

L e

72563%/ 5127 8 30 10 11 33 5 4

SRl




RENSRULLAR - RUBBERROLLERS - RENSERULLER 8
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 9815 STOPPSKRUV SET SCREW STOPSKRU 1127 x 17

2 1719 KLAMBUSSNING CLAMPING SLEEVE TAPERLOCK-B@SNING MOD. 2517 - 30
3 2754 KUGGREMHJUL TOOTHED PULLEY TANDREMHJUL TDS. 58 T.

4 9007 FLANSLAGER BEARING FLANGELEJE SKF FYTB 30
5 1784 PLATSKYDD SHIELD FOR ROLLER PLADEAFSKZARMNINGER

6 1756 RENSTALLRIK PLATE SKIVE FOR RENSERULLE 285 - 42 MM

7 9228 PLATTKIL KEY KILE 8x7x90

8 1861 DRIVTAPP DRIVE SHAFT TRAKAKSEL

9 1076 GUMMISEKTION RUBBER COLLAR GUMMISEKTION

10 12467 RENSRULLE CLEANING ROLLER SHAFT RENSERULLE

11 1624 ANTAPP SHAFT ENDEAKSEL

12 1751 SKIVA PLATE SKIVE

13 2771 KUGGREM POLLY CHAIN BELT TANDREM L=896 x 36 MM
14 9743 TAGGBRICKA WASHER FJEDERSKIVE AZ 12,5x 20,5
15 9534 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 12 x 30
16 9479 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6SF 8 x 20
17 2756 KUGGREMHJUL TOOTHED PULLEY TANDREMHJUL TDS. 58 T.

18 2774 KUGGREM POLLY CHAIN BELT TANDREM L=800 x 50 MM
19 12474 RENSRULLE CLEANING ROLLER SHAFT RENSERULLE

20 1863 DRIVTAPP DRIVE SHAFT TRAKAKSEL

21 9222 PLATTKIL KEY KILE 8x7x40

22 9806 STOPPSKRUV SET SCREW STOPSKRU SK6SS 8 x 10
23 12811 FLANS FLANGE COUPLING FLANGE

24 1872 FLEXELEMENT RUBBER ELEMENT FLEXELEMENT CF 11 028

25 1873 CYLINDERNAV DRIVE SLEEVE MUFFEKOBLING @ 32 MM

26 9812 SKRUV BOLT STALSATSKRU MC6S 14 x 40h
27 9813 STOPPSKRUV SET SCREW STOPSKRU 5/8” x 1 1/4

28 1724 KLAMBUSSNING CLAMPING SLEEVE TAPERLOCK-B@SNING MOD. 3030 - 30
29 2755 KUGGREMHJUL TOOTHED PULLEY TANDREMHJUL TDS. 34T

30 1072 GUMMISEKTION RUBBER COLLAR GUMMISEKTION

31 2773 KUGGREM POLLY CHAIN BELT TANDREM L=1200 x 36 MM
32 13013 RENSRULLE CLEANING ROLLER SHAFT RENSERULLE

33 1757 RENSTALLRIK PLATE SKIVE FOR RENSERULLE 230 - 42 MM
34 12533 DRIVHYLSA DRIVE SLEEVE MUFFEKOBLING 30 -32 MM

35 2752 KUGGREMHJUL TOOTHED PULLEY TANDREMHJUL TDS. 58 T.

37 9233 PLATTKIL KEY KILE 8x7x45

38 1878 ANTAPP SHAFT ENDEAKSEL

39 1744 PLATTKIL, SPECIAL KEY, SPECIAL KILE, SPECIAL

40 1748 SKIVA PLATE SKIVE

41 9485 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 8 x 25

42 11803 STALBRICKA WASHER SKIVE

43 4246 DISTANSHYLSA SPACER SLEEVE AFSTANDSB@SNING

44 9750 FJADERBRICKA SPRING WASHER FJEDERSKIVE FBB 12,2 MM
45 9630 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 10 x 30
47 1877 DRIVTAPP DRIVE SHAFT TRAEKAKSEL

48 12886 RENSRULLE CLEANING ROLLER SHAFT RENSERULLE

49 9505 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 10 x 16
50 9742 TAGGBRICKA WASHER FJEDERSKIVE 10,5x 18

51 9724 BRICKA WASHER SKIVE 11 x35x3

52 421 BUSSNING BUSHING LEJEFORING

53 9424 SCHACKEL "D” SHACKLES WITH PIN SJAKEL KPL. 10MM

54 1586 DRAGFJADER TENSIONING SPRING TRAKFJEDER

55 2760 FLANS TILL KUGGREMHJUL FLANGE FOR SPROCKET FLANGE TIL TANDREMSKIVE 34T

56 2761 FLANS TILL KUGGREMHJUL FLANGE FOR SPROCKET FLANGE TIL TANDREMSKIVE 58 T.

57 1881 DRIVTAPP DRIVE SHAFT TRAEKAKSEL

58 2935 GUMMIDUK RUBBER SHIELD GUMMIPLADE




9 MATTA OVER RENSVERK - BELT OVER ROLLERS - GUMMIBAND OVER RENSEV/ARK

i |

39 27/TL |

4OE}Q_/143 27 \~j/44,45,46,47,28 ‘

41 ‘ . !
% 30

42 57§ |\ 28

59 ’ 32

35
ﬂ b— 5 34

L 21
7T o] L2z
r A Nl w29,y

10 11 12 13 14 16a17b 18

16a 17b 33
8 24

ﬂ —5 23
2722

19— H

20— (08 TR | e

‘\

|

|

|
20— \L\Wﬂ)—l CE e N ‘#L

|



MATTA OVER RENSVERK - BELT OVER ROLLERS - GUMMIBAND OVER RENSEV/AERK 9

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 2467 ELEVATORMATTA KOMPL. ELEVATOR BELT CPL. ELEVATORBAND KPL. 800 x 2250 MM
2 9233 PLATTKIL KEY KILE 10 x 8 x 45

3 12533 DRIVHYLSA DRIVE SLEEVE MUFFEKOBLING 30-32 MM

5 9222 PLATTKIL KEY KILE 8x7x40

6 9224 PLATTKIL KEY KILE 8x7x50

7 25481 DRIVAXEL DRIVE SHAFT AKSEL

8 2482 MATTSPOLE, MEDBRINGARE BELT SUPPORT ROD, CARRIERS KADESTANG, SKOVL

9 2429 SKARVLAS, KOMPL. COMPLETE BELT JOINT HANGSEL FOR ELEVATORBAND, KPL.

10 9395 NIT RIVET NITTE, KULNIT 5x35

11 2380 NIT RIVET NITTE 5x21

12 2368 SKARVLAS BELT JOINT HANGSEL FOR ELEVATORBAND

13 2428 SKARVSPOLE JOINT PIN PIND FOR HAENGSEL

14 2369 SKARVLAS BELT JOINT HANGSEL FOR ELEVATORBAND

15 2444 MATTSPOLE, KOMPL. BELT SUPPORT BAR, CPL. KADESTANG, KPL.

16a 2381 NIT RIVET NITTE 5x22

16b 2508 NIT FOR MEDBRINGARE RIVET FOR CARRIER NITTE FOR MEDBRINGERE 6 x 22

17a 2379 NITBRICKA RIVET PLATE NITTEPLADE

17b  S0007 NITBRICKA FOR MEDBRINGARE RIVET PLATE FOR CARRIER NITTEPLADE FOR MEDBRINGERE

18 2443 MATTSPOLE BELT SUPPORT BAR KADESTANG

19 9007 FLANSLAGER BEARING FLANGELEJE SKF FYTB 30
20 2502 DRIVHJUL SPROCKET ELEVATORBANDSKIVE 12T

21 9341 SPARRING SGH CLAMPING RING LASERING | 47

22 2440 TATNINGSLOCK GASKET PAKDASE

23 9332 SPARRING SGA CLAMPING RING LASERING U 25

24 9041 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6005 RS1

25 2435 BARRULLE SUPPORT ROLLER BARERULLE

26 2441 TATNINGSRING SHAFT SEALS TATNINGSKIVE

27 2436 AXEL TILL BARRULLE SUPPORT ROLLER AXLE AKSEL TIL STYRERULLER

28 9647 MUTTER NUT STALM@TRIK M6M 16

29 2355 BARRULLE KOMPL. SUPPORT ROLLER, CPL. BARERULLE, KPL.

30 5726 SPANNELEMENT TIGHTENER SPZANDELEMENT SE 27

31 9743 TAGGBRICKA WASHER FJEDERSKIVE AZ 12,5x 20,5
32 9534 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 12 x 30
33 2478 BRYTRULLE, HUS ROLLER STYRERULLER, HUS

34 2479 AXEL TILL BARRULLE SUPPORT ROLLER AXLE AKSEL TIL STYRERULLER

35 9649 MUTTER NUT STALM@TRIK M 24

36 2492 BARRULLE KOMPL. SUPPORT ROLLER, CPL. BARERULLE, KPL.

37 13037 SPANNARE TIGHTENER JUSTERING

38 9646 MUTTER NUT STALM@TRIK M6M 12

39 1855 KOPPLINGSNAV COUPLING HALF KOBLINGSHALVPART TT FLEX 13

40 1729 KLAMBUSSNING CLAMPING SLEEVE TAPERLOCK-B@SNING MOD. 1610 - 25
41 1856 FLEXELEMENT RUBBER ELEMENT FLEX ELEMENTER TT FLEX 13 SP
42 1735 KLAMBUSSNING CLAMPING SLEEVE TAPERLOCK-B@SNING MOD. 1610 - 30
43 9817 STOPPSKRUV SET SCREW STOPSKRU 3/8” x 5/8”

44 19833 FORLANGNINGSARM EXTENSION FORLANGELSE

45 9535 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 12 x 35
46 9659 NYLONMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 12

47 9559 SKRUV BOLT STALSATSKRU M6S 16 x 40




10 ELEVATOR - ELEVATOR -

ELEVATOR

14

L

13 14 87 15

w

17 11 6 18

q/g //

22 26 21

\ X\E'f 78 77
\ =) 27
—27 .,

30\-
[34]< 571 i

810 7

87 14 13 6

/ W

//

350 36a
35b  36b

-

51a 3
516

@i[—-

72—
4] 2

6 74“&
E/ 75— 1]
7’6

H =

=

LT
uE

Wil s Wis L

Wl Al

12 44

Wl Ta AL



ELEVATOR - ELEVATOR - ELEVATOR

10

NR. ART.NR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 6987 REMSPANNARE KOMPL. BELTTENSIONER CPL. REMSTRAMMERE KPL.

2 2580 SKRUV SUPERTEKS BOLT SUPERTEKS SKRU SUPERTEKS 14 x 19 mm

3 2321 GUMMIMEDBRINGARE RUBBER FLAB ELEVATORSKOVL

4 6986 AXEL, KOMPL. IDLER PULLEY SHAFT, CPL. DRIVAKSEL, KPL

5 6988 DRIVAXEL, KOMPL. DRIVE SHAFT, CPL. DRIVAKSEL, KPL.

6 9001 LAGER, KOMPL. BEARING STALEJE SKF SY 30 TF
7 2358 DRIVHJUL SPROCKET KADEHJUL 12T

8 9224 PLATTKIL KEY KILE 8Xx7x50mm
9 25477 DRIVAXEL DRIVE SHAFT DRIVAKSEL

10 9222 PLATTKIL KEY KILE 8 X7 x40 mm
1 12268 DRIVHYLSA DRIVE SLEEVE TRAKKOBLING 25-30 mm
12 2493 BARRULLE KOMPL. ROLLER, CPL. BZARERULLE KPL.

13 2474 DRIVHJUL SPROCKET KZADERULLE

14 9806 STOPPSKRUV SET SCREW STOPSKRU SK6SS M8 x 10
15 25478 MELLANAXEL INTERMEDIATE SHAFT MELLEMAKSEL

16 2528 ELEVATORMATTA, KOMPL. ELEVATORBELT, CPL. ELEVATORBAND, KPL.

17 1743 PLATTKIL, SPEC KEY, SPEC KILE, SPEC. 8x10x 35 mm
18 25451 DRIVAXEL DRIVE SHAFT DRIVAKSEL

19 2529 ELEVATORMATTA, KOMPL. ELEVATORBELT, CPL. ELEVATORBAND, KPL.

20 2475 DRIVHJUL SPROCKET KADERULLE

21 9014 FLANSLAGER BEARING FLANGELEJE SKF FYTB 25 TR
22 25476 AXEL AXLE AKSEL

23 2948 GUMMIDUK, FRAM RUBBER CLOTH, FRONT GUMMIPLADE, FREM

24 2947 GUMMIDUK, BAK RUBBER CLOTH, REAR GUMMIPLADE, BAG

26 9225 PLATTKIL KEY KILE 8 X7 x60mm
27 6985 AXEL, KOMPL. IDLER PULLEY SHAFT, CPL. AKSEL, KPL.

28 2506 BARRULLE KOMPL. ROLLER, CPL. BZARERULLE KPL.

29 2369 SKARVLAS BELT JOINT HANGSEL FOR ELEVATORBAND

30 2395 SKARVSPOLE JOINT PIN PIND FOR HAENGSEL L=750 mm

31 2368 SKARVLAS BELT JOINT HANGSEL FOR ELEVATORBAND

32 2380 NIT RIVET NITTE 5x21 mm

33 2382 NIT RIVET NITTE 5x28 mm

34 2396 SKARVLAS, KOMPL. COMPLETE BELT JOINT HANGSEL F. ELEVATORBAND, KPL.

35a 2381 NIT RIVET NITTE 5x22mm
35b 2508 NIT FOR MEDBRINGARE RIVET FOR CARRIER NITTE FOR SKOVL. 6 x22 mm
36a 2379 NITBRICKA RIVET PLATE NITTEPLADE

36b S0007 NITBRICKA FOR MEDBR. RIVET PLATE FOR CARRIER NITTEPLADE FOR SKOVL.

37a 2383 MATTESPOLE BELT SUPPORT ROD KADESTANG 750 mm

37b 2378 MATTESPOLE, MEDBR. BELT SUPPORT ROD, CARRIER KADESTANG, SKOVL. 750 mm

38 2426 MATTESPOLE, KOMPL. BELT SUPPORT BAR, CPL. KADESTANG, KPL.

39 2350 BRYTRULLE, KOMPL. ROLLER, COMPLETE STYRERULLER, KPL.

40 2345 BRYTRULLE, KOMPL. ROLLER, COMPLETE STYRERULLER, KPL.

41 9341 SPARRING, SGH CLAMPING RING LASERING | 47

42 2440 TATNINGSLOCK SEALS CAP ENDEDAKSLE

43 9332 SPARRING, SGA CLAMPING RING LASERING U 25

44 9041 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE SKF 6005 RS1
45 2438 BRYTRULLE, HUS ROLLER STYRERULLER, HUS

46 2439 AXEL AXLE AKSEL

47 2441 TATNINGSRING SHAFT SEALS TATNINGSRING

48 9647 MUTTER NUT STALM@TRIK MéM 16

49 2374 SKARVSPOLE JOINT PIN PIND FOR HAENGSEL 600 mm

50 2367 SKARVLAS, KOMPL. COMPLETE BELT JOINT HANGSEL F. ELEVATORBAND, KPL.

51a 2386 MATTESPOLE BELT SUPPORT ROD KADESTANG 600 mm

51b 2304 MATTESPOLE, MEDBR. BELT SUPPORT ROD, CARRIER KADESTANG, SKOVL. 600 mm

52 2385 MATTESPOLE, KOMPL. BELT SUPPORT BAR, CPL. KADESTANG, KPL.

53 2447 BARRULLE, HUS ROLLER STYRERULLER, HUS

54 2439 AXEL AXLE AKSEL

55 2495 BRYTRULLE, HUS ROLLER STYRERULLER, HUS

56 2496 AXEL AXLE AKSEL

57 2505 SKRUV BOLT STALBOLT M16 x 100 mm
58 2446 TATNING SHAFT SEALS TATNINGSRING

60 2507 HUS TILL 2506 SUPPORT ROLLER HUS TIL 2506

61 2445 HYLSA SPACER SLEEVE B@SNING

62 9660 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M16

63 9545 SKRUV BOLT STALBOLT M12 x 90 mm
64 2582 LOCK SEAL COVER LAV

65 9046 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE SKF 6205 2RS
66 2585 TATNING SHAFT SEALS TATNINGSRING

67 2581 BARRULLE SUPPORT ROLLER BZARERULLE

68 9667 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M12

69 2348 BRYTRULLE, KOMPL. ROLLER, COMPLETE STYRERULLER, KPL.

70 2437 HUS SUPPORT ROLLER HUS

71 2442 AXEL AXLE AKSEL

72 3975 SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SM@RENIPPEL

73 3974 MUTTER NUT STALM@TRIK M14x 1,5

74 3973 SKARVSTYCKE JOINT PIECE TILSLUTNING

75 3971 ANSLUTNING CONNECTION NIPPLE TILSLUTNING, RAK

76 3976 STODHYLSA SUPPORT SLEEVE INDSATS TIL PLASTR@R

7 3972 NYLONROR NYLON TUBE NYLONSLANGE L=800 mm

78 3970 VINKELANSLUTNING ELBOW ADAPTER VINKELTILSLUTNING

79 2584 HYLSA BEARING SLEEVE B@SNING

80 2583 LOCK SHAFT SEALS LAV

82 19939 FASTE FJADERHALLARE SPRING CARRIER ENDEDZKSLE

83 19919 BLADFJADER SPRING STEEL BLADEFJEDER L=500 mm

84 19937 BLADFJADER SPRING STEEL BLADEFJEDER L=800 mm

85 19885 BLADFJADER SPRING STEEL BLADEFJEDER L=720 mm

86 19838 FRAMRE FASTE SPRING CARRIER, FRONT FORRESTE KONSOL




ELEVATORTANK - ELEVATORTANK - RULLEBUNDSTANK

1

o ol e o
|| O o

5 5

..-%i!., h

: =

3 33

ntrv

©

b

m %@ﬂﬁ




ELEVATORTANK - ELEVATORTANK - RULLEBUNDSTANK 11
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
1 34129 PLANETVAXEL KOMPL. PLANETARY GEARBOX PLANETGEAR, KPL.

2 3434 KEDJEHJUL SPROCKET KADEHJUL 17-18T.

3 3431 KEDJEHJUL SPROCKET KADEHJUL 17-18 T

4 3391 KEDJA DUPLEX ROLLER CHAIN, DOUBLE DUPLEXKZADE 17-18 L.

5 3389 KEDJELAS CHAIN CONNECTION SAMLELED LIGE

6 9004 LAGER BEARING STALEJE SKF SY 50 TF
7 2453 ELEVATORMATTA, KOMPL. ELEVATORBELT, CPL ELEVATORBAND, KPL. 1800 x 8650

8 2498 DRIVHJUL SPROCKET TRAKHJUL, KPL. 14 T.

9 2499 DRIVHJUL SPROCKET TRAKHJUL, KPL. 14 T.

10 2497 DRIVHJUL SPROCKET TRAKHJUL, KPL. 14 T.

11 9248 PLATTKIL KEY KILE 14 x9 60 mm
12 25470 DRIVAXEL DRIVE SHAFT DRIVAKSEL

13 6979 DRIVAXEL, KOMPL. DRIVE SHAFT, CPL. DRIVAKSEL, KPL.

14 9667 LASMUTTER, LAG LOCKNUT, LOW LASEM@TRIK, LAV M12

15 23913 DISTANS SPACER SLEEVE DISTANCE

16 9729 BRICKA WASHER SKIVE SRKB 14 x 42
17 753 BARRULLE (PLAST) PLASTIC ROLLER BZARERULLE (PLASTIC)

18 755 HYLSA BEARING SLEEVE BASNING

19 9549 SKRUV BOLT STALBOLT M12 x 130

20 2487 BARRULLE, KOMPL. SUPPORT ROLLER, CPL. BARERULLE, KPL

21 9649 MUTTER NUT STALM@TRIK M6M 24

22 2479 AXEL AXLE AKSEL

23 9341 SPARRING, SGH CLAMPING RING LASERING | 47

24 2441 TATNINGSRING SHAFT SEALS TATNINGSRING

25 9332 SPARRING, SGA CLAMPING RING LASERING U 25

26 9041 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE SKF 6005 RS1
27 2481 BRYTRULLE, HUS ROLLER STYRERULLER, HUS

28 2440 TATNINGSLOCK SEALS CAP ENDED/EKSLE

29 2494 BRYTRULLE, KOMPL. ROLLER, COMPLETE STYRERULLER, KPL.

30 2478 BRYTRULLE, HUS ROLLER STYRERULLER, HUS

31 2492 BRYTRULLE, KOMPL. ROLLER, COMPLETE STYRERULLER, KPL.

32 26509 BRICKA WASHER SKIVE 70x42x3

33 9046 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE SKF 6205 2RS
34 2954 PLASTHJUL PLASTIC ROLLER PLASTIKRULLE 140 mm

35 2957 PLASTHJUL, KOMPL. PLASTIC ROLLER, CPL. PLASTIKRULLE, KPL.

36 9572 SKRUV BOLT STALBOLT M16 x 130

37 9575 SKRUV BOLT STALBOLT M16 x 160

38 9660 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M16

39 9216 PLATTKIL KEY KILE 18 x 11 x 90 mm
40 9249 PLATTKIL KEY KILE 14 x 9 x 50 mm
41 23909 HYLSA TILL BARRULLE SPACER SLEEVE B@SNING TIL BAERERULLE




b3
\
1 4
|
| -
|
L_Lf‘l_—.
| 18 17
11
6 10
7
. . I
8 - - —
. =+ |
' f:c,lj I /‘*’
I 12 —R; 4
1 8 / \
13
‘:T:\ 7 15
|
5
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PARTNO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENZAEVNELSE BEMZAERKNING
1 7540 SPRINT PIN BOLT 50 MM
2 7284 DRAGLAGRING ROLLER BUSH BRONZEB@SNING
3 9536 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 40
4 9694 BRICKA WASHER SKIVE BRB 12 x 22
5 9188 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 6 x45
6 3906 HYDRAULCYLINDER, KPL. LIFTING RAM HYDRAULIKCYLINDER, KPL.
6 3921 PACKNINGSATS SET OF SEAL PAKNINGSSAT
7 7461 DISTANSRING SPACER SLEEVE DISTANCERING
8 9341 SPARRING SGH CLAMPING RING LASERING | 47
9 3526 LAGER BEARING LEJER SKF GE 25 ES
10 7484 SPRINT BOLT BOLT
1" 5801 DRAGOGLA TOWING EYES TRAEKQJE
12 9545 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 90
13 9659 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M12
14 24959 SPRINT TILL STODBEN PIN SPLITBOLT TIL ST@TTEBEN
15 9416 FJADERPINNE GRIP CLIPS R-SPLIT
16 12675 STODBEN SUPPORT LEG STATTEBEN
17 9585 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 20 x 70
18 9651 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M20




ROBOTARM - ROBOTARM - ROBOTARM 13
272 25
II
P24 2
r T b
I" |II |Il
—+- - S | 1

| Y

1 h

I|II "\._"'

|II .I'.I‘
\"\.
3 e

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 9336 SPARRING SGA CLAMPING RING LASERING U 50 MM
2 5555 BARRULLE, KPL. ROLLER, CPL. BARERULLE, KPL.
3 7299 BUSSNING ROLLER BUSH LEJEFORING L= 150 MM
4 7298 BUSSNING ROLLER BUSH LEJEFORING L= 100 MM
5 7484 SPRINT RUNNER SPLITBOLT
9 3829 HYDRAULCYLINDER, KPL. LIFTING RAM HYDRAULIKCYLINDER, KPL.
9 3919 PACKNINGSATS SET OF SEAL PAKNINGSSAT
10 2726 STYRRULLE ROLLER STYRERULLERSTYRERULLER
1" 22145 DISTANSRING SPACER SLEEVE DISTANCERING
12 25428 SPRINT, NEDRE PIN SPLITBOLT, NEDERSTE
13 6075 TRYCKSTANG TOP LINK ASSEMBLY TOPSTANG
14 2725 STYRRULLE ROLLER STYRRULLE
15 12693 SIDOHALLNINGSSPRINT DOWEL PIN SPLITBOLT
16 3916 HYDRAULCYLINDER, KPL. LIFTING RAM HYDRAULIKCYLINDER, KPL.
16 3918 PACKNINGSATS SET OF SEAL PAKNINGSSAT
17 25438 SPRINT PIN BOLT
18 22143 RULLE ROLLER RULLE
19 421 LAGERBUSSNING BUSHING LEJEFORING
20 3902 HYDRAULCYLINDER, KPL. LIFTING RAM HYDRAULIKCYLINDER, KPL.
20 3918 PACKNINGSATS SET OF SEAL PAKNINGSSAT
21 9662 NYLONMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M 24
22 5557 LAGERBUSSNING ROLLER BUSH LEJEFORING
23 5556 BARRULLE ROLLER BZARERULLE
24 26371 STYRNING WASHER STYRING
28 9362 SAKERHETSLANK SAFETY CHAIN SIKKERHEDSK/ADE
29 9363 KOPPLINGSLANK "D” SHACKLES WITH PIN SJAKEL




14 HOGER BARHJUL - RIGHT WHEEL - HGJRE BAREHJUL

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 3160 NAV KPL. HUB, CPL. NAV KPL.

2 3162 NAVKAPSEL HUB CAP NAVKAPSEL

3 9148 AXELMUTTER NUT AKSELM@TRIK KM 13

4 3149 LASBRICKA LOCKWASHER LASESKIVE MB 13

5 3166 BRICKA WASHER FOR HUB SKIVE

6 9089 RULLAGER ROLLER BEARING RULLELEJE 32213 J2

7 3161 NAV HUB NAV

8 9094 RULLAGER ROLLER BEARING RULLELEJE 32217 J2

9 3164 RADIALTATNING SHAFT SEAL OLIETATNINGSRING 145 x 175 x 15
10 3165 AXELTATNING SHAFT SEAL TATNINGSPLADE

1 12873 GIVARFASTE SENSOR BRACKET SENSORHOLDER

12 12717 SKYDDSKAPA SCREEN SKARM

13 9486 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 8 x 30

14 3733 INDUKTIV GIVARE INDUCTIVE SENSOR INDUKTIV SENSOR

15 3736 GIVARKABEL CONNECTOR CABLE SENSORKABEL

16 9659 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M12

17 12715 DACKAVSKRAPARE SCRAPER AFSTRYGER

18 9536 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 40
19 19784 STABILISERINGSSTAG BAR STANG

20 3147 FALGMUTTER RIM NUT HJULM@TRIK

21 3179 KONISK FJADERBRICKA WASHER SKIVE

22 3169 FALGBULT RIM BOLT NAVBOLT

23 3168 FJADERBRICKA SPRING WASHER FJEDERSKIVE

24 3167 MUTTER NUT M@TRIK

25 3163 AXELTAPP WHEEL HUB SHAFT HJULAKSEL

26 9579 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 20 x 40




BOGGI - TANDEM - BOGGI

15

NR. ART.NR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 9486 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 8 x 30
2 3691 REFLEX REFLECTING REFLEKS

3 12717 LOCK PLATE LAV

4 25458 SPRINT PIN SPLITBOLT

5 9187 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 6 x 40

6 3828 HYDRAULCYLINDER, KPL. LIFTING RAM HYDRAULIKCYLINDER, KPL.

7 3919 PACKNINGSATS SET OF SEAL PAKNINGSSAT

8 25458 SPRINT PIN SPLITBOLT

9 35100 ADAPT ADAPTORS LIGE FORSKRUVNING 1/4”

10 35689 HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOUSE HYDRAULIKSLANGE

1" 3095 HJUL KPL. GROUND WHEEL, CPL. HJUL, KPL. 16,9 x 34”
12 DACK TYRE DAEK 16,9 x 34" 14 L.
13 SLANG TUBE SLANGE TR218

14 FALG RIM FALG DW15 x 34"
15 3168 NAV KPL. HUB CPL. NAV KPL.

16 3073 NAVKAPSEL HUB CAP NAVKAPLSEL

17 3075 KRONMUTTER CROWN NUT KRONEM@TRIK M24 x 2

18 9091 KONISK RULLAGER ROLLER BEARING KONISK RULLELEJE 32211

19 3069 NAVHUS HUB NAV SVAR

20 9090 KONISK RULLAGER ROLLER BEARING KONISK RULLELEJE 32215

21 3074 TATNING KPL. TIGHTENING PLATE, CPL. TATNINGSPLADE

22 9831 SAXPINNE SPLIT SPLIT 5x 55 MM
23 3077 FALGMUTTER RIM NUT HJULM@TRIK

24 3076 FALGBULT RIM BOLT HJULBOLT

25 6904 BOGGIAXEL TANDEM, CPL. BOGGIAKSEL

26 9659 LASMUTTER LOCKNUT LASEM@TRIK M12

27 9536 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 12 x 40
28 12714 AVSKRAPARE SCRAPER AFSTRYGER




16 STYRSKIVA - STABILISATOR DISC - STYRESKIVE
L
13
NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENZAEVNELSE BEMZAERKNING
1 9187 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 6 x40
2 7449 SPRINT PIN SPLITBOLT
3 7449 HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOUSE HYDRAULIKSLANGE
4 35624 HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOUSE HYDRAULIKSLANGE
5 26606 GIVARFASTE SENSOR BRACKET SENSORHOLDER
6 2956 GLIDBRICKA BRACKET GLIDSKIVE
7 3738 GIVARKABEL CONNECTOR CABLE SENSORKABEL
8 3733 INDUKTIV GIVARE INDUCTIVE SENSOR INDUKTIV SENSOR
9 9748 FJADERBRICKA SPRING WASHER FJEDERSKIVE FBB 8,1
10 9482 SKRUV BOLT STALBOLT M6S 8 x 16
1" 3849 HYDRAULCYLINDER, KPL. LIFTING RAM HYDRAULIKCYLINDER, KPL.
12 3918 PACKNINGSATS SET OF SEAL PAKNINGSSAT
13 12936 CYLINDERSKYDD SCREEN CYLINDERSKARM
14 26605 SKYDD SCREEN SKARM
15 9198 RORPINNE COTTER PIN RORSTIFT 8 x 60
16 25430 SPRINT PIN SPLITBOLT
17 7448 SPRINT PIN SPLITBOLT
18 12861 STYRSKIVEBOM ARM ARM
19 3081 NAV KPL. HUB CPL. NAV KPL.
20 3083 NAVKAPSEL HUB CAP NAVKAPLSEL
21 3085 KRONMUTTER CROWN NUT KRONEM@TRIK
22 9085 KONISK RULLAGER ROLLER BEARING KONISK RULLELEJE 32210
23 3082 NAVHUS HUB NAV SVZAER
24 9089 KONISK RULLAGER ROLLER BEARING KONISK RULLELEJE 32213
25 3084 TATNING KPL. TIGHTENING PLATE, CPL. TATNINGSPLADE
26 9831 SAXPINNE SPLIT SPLIT 5 x 55 MM
27 3087 FALGMUTTER RIM NUT HJULM@TRIK
28 3086 FALGBULT RIM BOLT HJULBOLT
29 7276 STYRSKIVA DISC STYRESKIVE




HUVUDDRIVNING - POWER LINE - TRANSMISSION 17

NR. ART.NR. BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS

NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 2790 KRAFTOVERFORINSAXEL, KPL. PTO SHAFT, CPL. KRAFTOVERF@RING KPL. SEE PAGE 20
2 3210 PLASTHUV SAFETY SHIELD (PLASTIC) PTO-SKARM

3 9008 LAGER BEARING STALEJE SKF FYTB 35 TF
4 3406 SPLINESAXEL SHAFTS WITH SPLINED MANGENOTAKSEL

5 2789 KRAFTAXEL, KPL. PTO SHAFT, CPL. KRAFTOVERF@ZRING KPL. SEE PAGE 21
6 35349 PUMPVAXEL PTO GEARBOX PUMPEGEAR SEE PAGE 18
7 3274 DUBBELKNUT DOUBLE JOINT DOBB. KARDANLED

8 4276 DISTANSHYLSA DISTANS DISTANCE

9 35343 PUMPVAXEL PTO GEARBOX PUMPEGEAR SEE PAGE 19
10 PUMPAR GEAR PUMPS TANDHJULSPUMPER SEE PAGE 23




18 PUMPVAXEL - PUMP-GEAR - PUMPEGEAR

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING

NO. PARTNO. DESCRIPTION REMARKS

NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
35349 VAXELLADA, KPL. GEAR, CPL. GEAR, KPL. 1:2

1 34011 LUFTNINGSPLUGG OIL BREATHER LUFTPROP

2 PACKNING GASKET PAKNING

3 INSEXSKRUV SOCKET CAPSCREW UNBRACOSKRUE M8 x 70

4 VAXELLADEHUS, HALVA HOUSING GEARHUS

5 NIVAPLUGG OIL LEVEL PLUG SKUEGLAS

6 BOTTENPLUGG OIL DRAIN PLUG SKRUEPROP

7 STIFT PEG STIFT

8 9058 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6009

9 LOCK CAP DAKSEL

10 3964 KUGGHYLSA PINION GEAR TANDHJUL,

1 3943 RADIALTATNING SHAFT SEAL OLIETATNINGSRING 45 x 65 x 8 MM

12 3961 PACKNING GASKET PAKNING

13 FLANS FLANGE FOR PUMPS FLANGE

14 CENTRERINGSRING CENTERING RING RING

15 9644 MUTTER NUT M@TRIK M8

16 VAXELLADEHUS, HALVA COVER GEARHUS

17 3935 RADIALTATNING SHAFT SEAL OLIETATNINGSRING 50 x 65 x 8 MM

18 9059 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6010

19 9336 SPARRING SGA CLAMPING RING LASERING U 50

20 9365 KUGGHJUL RING GEAR TANDHJUL

21 PLATTKIL KEY KILE 20x12

22 3963 AXEL, INGAENDE MALE-MALE P.T.O. SHAFT AKSEL




PUMPVAXEL - PUMP-GEAR - PUMPEGEAR

19

NR. ART.NR. BENAMNING ANMARKNING

NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS

NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING
35343 VAXELLADA, KPL. GEAR, CPL. GEAR, KPL. 1:1,5

1 INSEXSKRUV SOCKET CAPSCREW UNBRACOSKRUE M6 x 20

2 NIVAPLUGG OIL LEVEL PLUG SKUEGLAS

3 PACKNING GASKET PAKNING

4 3966 PACKNING GASKET PAKNING

5 INSEXSKRUV SOCKET CAPSCREW UNBRACOSKRUE

6 STIFT PEG STIFT

7 SPARRING, SGA SNAP RING LASERING U 58

8 9059 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6010

9 LOCK CAP DAKSEL

10 3967 KUGGHYLSA PINION GEAR TANDHJUL

1 TATNINGSRING SEALING RING OLIETATNINGSRING

12 34011 LUFTNINGSPLUGG OIL BREATHER LUFTPROP

13 PACKNING GASKET PAKNING

14 O-RING O-RING O-RING

15 RING RING RING

16 PACKNING GASKET PAKNING

17 FLANS FLANGE FOR PUMPS FLANGE

18 INSEXSKRUV SOCKET CAPSCREW UNBRACOSKRUE

19 FLANS FLANGE FOR PUMPS FLANGE

20 BOTTENPLUGG OIL DRAIN PLUG SKRUPROP

21 VAXELLADEHUS, HALVA COVER GEARHUS

22 3968 PACKNING GASKET PAKNING

23 3969 KUGGHJUL RING GEAR TANDHJUL

24 3970 AXEL, INGAENDE MALE P.T.O. SHAFT AKSEL 13/8”

25 9053 KULLAGER BALL BEARING KUGLELEJE 6210

26 VAXELLADEHUS, HALVA HOUSING GEARHUS

27 LOCK CAP DAKSEL




20 KRAFTAXEL, TRAKTOR - PTO SHAFT, TRACTOR - KARDANAKSEL, TRAKTOR

]

55
€] ‘

5‘9 j? ((33)

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING

NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS

NR. BESTIL BENAVNELSE BEMAERKNING

1 2790 KRAFTAXEL, KPL. P.T.O. SHAFT, CPL P.T.O. AKSEL, KPL. WWE?2480-
SD25Z-710

2 KRAFTOVERFORINGSHALVA HALF P.T.O. SHAFT 1/2 P.T.O. AKSEL WH2400-SD25-
530

3 KRAFTOVERFORINGSHALVA HALF P.T.O. SHAFT 1/2 P.T.O. AKSEL WWH2400-
SD25Z-619

4 85.255 SKYDDSROR, YTTER OUTER GUARD HALF 1/2 RORBESKYTTELSE UDV. SDH25-A405-
RP6-K

5 82.265 SKYDDSROR, INNER INNER GUARD HALF 1/2 RORBESKYTTELSE INDV.  SCH25Z-J405-
RP3-K

1 35.10.10  GAFFEL QUICK-DISCONNECT YOKE GAFFEL AG2400-1 3/8” (6)

12 argaset 101 SPARRSTIFT QUICK-DISCONNECT PIN PIN

13 35.10.10  GAFFEL QUICK-DISCONNECT YOKE GAFFEL AG2480-1 3/8” (6)

13 35.10.12  GAFFEL QUICK-DISCONNECT YOKE GAFFEL AG2480-1 3/8” (21)

21 35.00.111 KNUTKORSGARNITYR CROSS AND BEARING KIT KRYDS KPL.

22 63.11.01 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SM@RENIPPEL DIN71412-AM6

23 35.13.00 GAFFEL INBOARD YOKE GAFFEL RG2400-1b

24 61.05.08 SPANNSTIFT SPRING TYPE STRAIGHT PIN RORSTIFT DIN1481 - 10 x 80

25 75.25.95 PROFILROR PROFILE TUBE; COATED PROFILRZR 1bGA-480

26 75.35.109 PROFILROR PROFILE TUBE PROFILR@R 2aG-465

27 63.33.00 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SMO@RENIPPEL 4,6

28 35.14.10 GAFFEL INBOARD YOKE GAFFEL RG2480-2a

29 35.06.00 KNUTKORSGARNITYR CROSS AND BEARING KIT KRYDS KPL. WW2480

30 63.27.00 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SM@RENIPPEL BM8 x 1

31 35.06.70 PLATTA PLATE PLADE 26,95 x 2

32 35.41.056 GAFFELPLATTA LUBRICATION FITTING DOBB. GAFFEL DOPG2480

33 63.12.01 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SM@RENIPPEL DIN7412-AM 8 x 1

51 85.25.06  SKYDDSHATT GUARD CONE BESKYTTELSESSKARM n=RP6

52 60.15.00 SKRUV SCREW SKRU 4x10

53 82.85.00 STODRING REINFORCING COLLAR STATTERING

54 82.83.04  GLIDLAGER BEARING RING GLIDELEJE

55 80.63.112 SKYDDSHYLSA COVER BESKYTTELSER@R

56 82.83.107 GLIDLAGERRING BEARING RING GLIDELEJE RING SC25Z2

57 82.25.102 SKYDDSHATT GUARD CONE BESKYTTELSESSKARM n=PR3

58 82.83.14  GLIDLAGER BEARING RING GLIDELEJE SD25-2480

59 85.00.02 SKYDDSHATT GUARD CONE BESKYTTELSESSKARM SD25-2480

60 82.36.03  LASLANK SAFETY CHAIN HOLDEKZADE 400

61 82.36.08  LASLANK SAFETY CHAIN HOLDEKZADE 600

|
Q
’\

[




KRAFTAXEL, PUMP - PTO SHAFT, PUMP - KARDANAKSEL, PUMPE

21

NR. ARTNR. BENAMNING ANMARKNING

NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS

NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING

1 2789 KRAFTAXEL, KPL. P.T.O. SHAFT, CPL P.T.O. AKSEL, KPL. WWE2480-
SD25Z-810

2 2800 KRAFTOVERFORINGSHALVA HALF P.T.O. SHAFT 1/2 P.T.O. AKSEL WH2400-SD25-
630

3 2798 KRAFTOVERFORINGSHALVA HALF P.T.O. SHAFT 1/2 P.T.O. AKSEL WWH2400-
SD25Z-719

4 85.255 SKYDDSROR, YTTER OUTER GUARD HALF 1/2 RGRBESKYTTELSE UDV. SDH25-A405-
RP6-K

5 82.265 SKYDDSROR, INNER INNER GUARD HALF 1/2 RORBESKYTTELSE INDV.  SCH25Z-J405-
RP3-K

1 35.10.10  GAFFEL QUICK-DISCONNECT YOKE GAFFEL AG2400-1 3/8” (6)

12 argaset 101 SPARRSTIFT QUICK-DISCONNECT PIN PIN

13 35.10.10  GAFFEL QUICK-DISCONNECT YOKE GAFFEL AG2480-1 3/8” (6)

21 35.00.111 KNUTKORSGARNITYR CROSS AND BEARING KIT KRYDS KPL.

22 63.11.01 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SMOIRENIPPEL DIN71412-AM6

23 35.13.00 GAFFEL INBOARD YOKE GAFFEL RG2400-1b

24 61.05.08  SPANNSTIFT SPRING TYPE STRAIGHT PIN RORSTIFT DIN1481 - 10 x 80

25 75.25.95  PROFILROR PROFILE TUBE; COATED PROFILR@R 1bGA-580

26 75.35.109 PROFILROR PROFILE TUBE PROFILRZR 2aG-565

27 63.33.00 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SM@RENIPPEL 4,6

28 35.14.10 GAFFEL INBOARD YOKE GAFFEL RG2480-2a

29 35.06.00 KNUTKORSGARNITYR CROSS AND BEARING KIT KRYDS KPL. WW2480

30 63.27.00 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SM@RENIPPEL BM8 x 1

31 35.06.70  PLATTA PLATE PLADE 26,95 x 2

32 35.41.05 GAFFELPLATTA LUBRICATION FITTING DOBB. GAFFEL DOPG2480

33 63.12.01 SMORJNIPPEL LUBRICATION FITTING SM@RENIPPEL DIN7412-AM 8 x 1

51 85.25.06  SKYDDSHATT GUARD CONE BESKYTTELSESSKARM n=RP6

52 60.15.00 SKRUV SCREW SKRU 4x10

53 82.85.00 STODRING REINFORCING COLLAR STATTERING

54 82.83.04  GLIDLAGER BEARING RING GLIDELEJE

55 80.63.112 SKYDDSHYLSA COVER BESKYTTELSER@R

56 82.83.107 GLIDLAGERRING BEARING RING GLIDELEJE RING SC25Z2

57 82.25.102 SKYDDSHATT GUARD CONE BESKYTTELSESSKARM n=PR3

58 82.83.14  GLIDLAGER BEARING RING GLIDELEJE SD25-2480

59 85.00.02 SKYDDSHATT GUARD CONE BESKYTTELSESSKARM SD25-2480

60 82.36.03 LASLANK SAFETY CHAIN HOLDEKZDE 400

61 82.36.08 LASLANK SAFETY CHAIN HOLDEKZDE 600



22 STYRVENTIL - THE CONTROLVALVE - EL-VENTIL




STYRVENTIL - THE CONTROLVALVE - EL-VENTIL 22
NR. ART.NR. DANFOSS BENAMNING ANMARKNING
NO. PART.NO. PART.NO. DESCRIPTION REMARKS
NR. BESTIL BENAVNELSE BEMARKNING
1 34239 VENTILBLOCK, SLAGHACK  MOUNT BODIES VENTILBLOK
2 34237 VENTILBLOCK MOUNT BODIES VENTILBLOK
3 34267 HYDRAULLASVENTIL PILOT OPER. CHECK VALVE KONTRAVENTIL CKBM-XCN
3 34268 FLODESREGLERINGSV. FLOW CONTROL VALVE FLOWREGULATOR FCBB-LAN
4 34251 FLODESREGLERINGSV. FLOW CONTROL VALVE FLOWREGULATOR NFBC-LCN
5 34252 TRYCKBEGRANSARE RELIEF VALVE OVERSTR@GMNINGSVENTIL RDBA-LBN
7 34262 RIKNINGSVENTIL PILOT CONTROL VALVE VENTILPATRON DTDA-MCN
8 34258 MAGNETSPOLE SOLENOID MAGNETSPOLE 12V
9 O-RING O-RING O-RING
10 PLASTMUTTER PLASTIC NUT PLASTIC M@TRIK
11 34227 BACKVENTIL CHECK VALVE OML@BSVENTIL CXBA-XCN
12 34246 VENTILBLOCK MOUNT BODIES VENTILBLOK
13 34075 157B4216 ELMODUL PVEO ASSEMBLY MAGNETSPOLE
14 155L6377 PLASTPLUGG PLASTIC PLUG PLASTIC PLUG
15 155L6387  STALLSKRUV ADJUSTING SCREW SATSKRUE
16 633B1816  O-RING O-RING O-RING 9,0x2,0
17 155L6370 TRYCKFJADER SPRING TRYKFJEDER
18 155L6150 TRYCKPINNE THRUST PAD PIN
19 155L6365 NAL SEAT NAL
20 15505157 TRYCKREDUKTIONSVENTIL PILOT SUPPLY PILOT-OLIEFORSYNING
21* 34050 157B2032 CHOCKVENTIL CHOCK VALVE CHOK VENTIL 32 BAR
21* 35051 157B2063 CHOCKVENTIL CHOCK VALVE CHOK VENTIL 63 BAR
21* 35052 157B2080 CHOCKVENTIL CHOCK VALVE CHOK VENTIL 80 BAR
21* 35053 157B2125 CHOCKVENTIL CHOCK VALVE CHOK VENTIL 125 BAR
21* 35054 157B2240 CHOCKVENTIL CHOCK VALVE CHOK VENTIL 240 BAR
22 633B0293 O-RING O-RING O-RING 15,5x1,78
23" 34057 157B6000 BASMODUL HOUSING GRUNDVENTIL 6000
23" 34059 157B6230 BASMODUL HOUSING GRUNDVENTIL 6230
23* 34077 157B6200 BASMODUL HOUSING GRUNDVENTIL 6200
23" 34078 157B6030 BASMODUL HOUSING GRUNDVENTIL 6000
24 633B1817  O-RING O-RING O-RING 16x2,5
25 633B1809 O-RING O-RING O-RING 5x2,0
26 633B0120 O-RING O-RING O-RING 10x25
27 15502389  O-RING O-RING O-RING 44x25
28 157B2000 ENDGAVEL END PLATE SLUTPLADE
29 34068 155L8358 DRAGSTANG STAY BOLT PINBOLT M8 x 483
29 34069 155L8359 DRAGSTANG STAY BOLT PINBOLT M8 x 527
30 34079 157B7000 SLID MAIN SPOOL HOVEDGLIDER 10 L.

30* 34080 157B7001  SLID MAIN SPOOL HOVEDGLIDER 251L.
30* 34081 157B7105 SLID MAIN SPOOL HOVEDGLIDER 5L.
30 34083 157B7101  SLID MAIN SPOOL HOVEDGLIDER 251L.
30" 34084 157B7103  SLID MAIN SPOOL HOVEDGLIDER 65 L.
30* 34085 157B7106  SLID MAIN SPOOL HOVEDGLIDER 130 L.
31 155L3430 PROFIL O-RING PROFILE O-RING PROFIL O-RING
32 681X1864 INSEXSKRUV SCREW UNBRACOSKRUE M6 x 15
33 34083 157B7101  SPAKHUS HOUSING MEKANISK AKTIVERINGER
34 681X0323  STALLSKRUV THREADED PIN SKRUER TIL OLIESTR@ZM
35 681X8270 TATNINGSMUTTER SEAL NUT TATNINGS MZTRIK
36 T-KOPPLING T-COUPLING T-KOBLING
37 ADAPT ADAPTERS FORSKRUVNING
38 INLOPPSEKTION HOUSING PUMPSIDEMODUL
39 HYDRAULROR HYDRAULIC PIPE HYDRAULIKR@R
40 RORKOPPLING PIPE COUPLING RORKOBLING
41 RORHYLSA PIPE R@R
42 TREVAGSVENTIL 3-WAY COCK 3-VEJSVENTIL
43 HYDRAULROR HYDRAULIC PIPE HYDRAULIKR@R
44 157B5191 TRYCKKOMPENSATOR INLET COMPENSATOR, ASSY. TRYKTILPASNINGSGLIDER
45 TRYCKKOMPENSATOR COMPENSATOR VALVE, ASSY TRYKTILPASNINGSGLIDER
46 155L6388 PLASTPLUGG PLUG PLUG
21 34050 157B2032 SLAGHACK FLAILTOPPER SLAGLEAFTOPPER
21 35051 157B2063
21 35052 157B2080 SLAGHACK FLAILTOPPER SLAGLEAFTOPPER
21 35053 157B2125 STYRSKIVAN STABILISATOR DISC STYRESKIVE
21 35054 157B2240 BARHJULDRIFT POWERED WHEEL H@JRE BAREHJULSTRAK
23 34057 157B6000 BOGGI, ELEVATORTANK, TANKKLAFF
TANDEM, ELEVATORTANK, FOLDER

BOGGI, RULLEBUNDSTANK, AFLASN. ELEV.
23 34059 157B6230 SLAGHACKEN FLAILTOPPER SLAGLEAFTOPPER
23 34077 157B6200 DRAGBOM, PLOG H. V., PLOGLYFT DRAWBAR, LIFTER UNITS U. D., PLOUGH R. L.

TRAKH. V,, OPTAG. H. V., OPTAG. OP-NED
23 34078 157B6030 SLAGHACK FLAILTOPPER SLAGLEAFTOPPER
30 34079 157B7000 STYRSKIVAN STABILISATOR DISC STYRESKIVE
30 34080 157B7001 PLOG H. V., TANKKLAFF PLOUGHR. L., FOLDER. OUT-IN  OPTAG. H. V., AFLASN. ELEV.
30 34081 157B7105 SLAGHACKEN, RENSVAGG FLAILTOPPER, PIGTAIL GATE SLAGLEAFTOPPER, ROULETRIST
30 34083 157B7101 DRAGBOM, PLOG MAIN SPOOL HOVEDGLIDER
30 34084 157B7103 ELEVATORTANK ELEVATORTANK RULLEBUNDSTANK
30 34085 157B7106 BARHJULDRIFT POWERED WHEEL H@JRE BAREHJULSTRAK




23 HYDRAULSCHEMA

Packningssats till hydraulmotor mod. 2000 Art.nr. 34021
Packningssats till hydraulmotor mod. T Art.nr. 34023
Packningssats till hydraulmotor mod. J Art.nr. 34172
Matta éver
rensverk Valvistor 733 REV.RULLE
o . Hydraulmotor | ROULETTHJUL 2 Hydraulmotor
L' . T Prop.ventil 2000-1385-102| , _ _ . Ventilpatron 2000-1386-131
Hydraulmotori l ) N (A | Art.nr.34253 Art.nr.34026 Ty L Art.nr.34222 Art.nr.34027
T-1467-244 e : I_II_\ @. 1.9 Pom- oo o .
Art.nr.34102 , = , ! ! : :
. . 734 R | |
. | Hydraulmotor | |
B
ELEVATOR 1 ! ! 2000-1386-131 ! HI X !
| r— 4+ ! Ventilblock Art.nr.34027 | |
Hydraulmotor | | . entifbloc Rev.rulle block | I
T-1466-195 | o, 1 Artnr34235 Art.nr34113 | ol
Art.nr.34160 ' i [<g1 ¢+ Ventilpatron \: Ventilpatron o LL :
! -9+ 1 Artnr34222 | Artnr34222|—" ! |
| | I I Hydraulmotor I s Ll X
| | 2000-1386-131| ROULETTHJUL 3 : N |
.- ! Art.nr34027 | - - -1 | |
Rl - ] A I
— I ; RENSVERK
BLASTSPRIDAR- Hydraulmotor L] @. Valvistor
Prop.ventil
TALLRIK H+ 36 ¢ _—_ _.
ELEVATOR 2 Art.nr 34025 Art.nr.34253 Hydraulmotor
Hydraulmotor o 2000-1386-131 Tatningsring
1-1 46%—:19650 DISCTOPPARE Art.nr.34027 Art.nr.34112
rt.nr. p Hydraulmotor
J-18-31,6
) lﬂ Art.nr.34170
Ventilblock
L] Art.nr34118 VIBRERANDE PLOG
“ Ventilpatron
Art.nr.34252 8—0— Hydraulmotor
r|—= = = —|- [2000-1384-80
(¢, |Art.nr.34020
re==-=-=-=- r----r -1 """ "-" -"|/-"""-"—-"-!-"-"—-""T7T -"—"—-T" A
@‘?ﬂ * * e y | R A
SLAGHACK s 1 : Ventilpatron
Hydraulmotor @‘—/E‘iﬂﬂ“ | Artr_nr__34%22
Art.nr.34168 o 5 | | . PADDELAXEL
| | | Q|
I | R i
! * . ! 1 | T+ [Hydraulmotor
Tryckvakt | | | + =*=712000-1546-244
ELEVATOR- Art.nr.34186| | e = = | Ventilpatron |Art.nr.34033
TANK | 210] o ¢ m ) La /180 | Art.nr.34222
W EI— — ] == _
Hydl’aUImOtOr ! 9 J e ! :- .: ROULETT 1
2000-2-2443-1 T e — A A ! 1B e
|
Art.nr.34120 . | Tryckvakt | I 0'___ I
| I | Art.nr.34158 ! ! Hydraulmotor
! ! - — * [2000-1389-244
! : Art.nr.34034
: : Pump 14 ccm Pump 32 ccm
\ | Art.nr.35380 14p) Art.nr.35383
| |
: : Pump 26 ccm Pump 38 ccm
| 3 | Art.nr.35381 26 ‘ Art.nr.35384 |
| |
| X | Pump 46 ccm Pump 46 ccm
L | _: Art.nr.35382 AN . Art.nr.35382 | RETURFILTER
T T | Vixel |
Pump 46 ccm
Art.nr.35359
Filterpatron
Art.nr.35806
1. Ventilpatron DAAA-CHN Art.nr. 34272 5. Ventilpatron RVEA-LHN 210 Bar Art.nr. 34309
2. \Ventilpatron DBAA-CCN Art.nr. 34263 6. Ventilpatron RVCA-LHN 180 Bar Art.nr. 34390
3. Backventil CXBA-XAN Art.nr. 34227 7. \Ventilpatron RVEA-LHN 170 Bar Art.nr. 34225
4. Ventilpatron RVGA-LHN 210 Bar Art.nr. 34226 8. Ventilpatron RVEA-LHN 150 Bar Art.nr. 34391



24

HYDRAULISKT PUMPSYSTEM




25 HYDRAULSYSTEM, ELEVATOR

Front, Elevator Bak, Elevator
JnA07
35015
/ s Ja9678 ociov tanik
£I& I I |

T .
35000 T -1

T SELS

|| zzzor

T FRETE

e

Sooe

IA—gar \ =

Matta 6ver rensverk S5ty -2l J00H

I

J:‘-' I. - =
. - i REN

A

Pump



HOGER HJULDRIVNING

Q.
ﬁgl\f 35247
35004 35209 35208
3/45-3/4" [ EZ
35079\— —— 35004
/41" eT-3/4
5243 w
g 92 & 8
22281 o 35752 5 ‘
- ( N}
p 22280 o o 35752 7
4 22279 _ 35753 7
- 8]
1
35756 ﬁ i E
35015 ol
2Rl R
nl|l v v
35083 MM ™
3/47-3/4"
35144
3/4-3/4-3/4
G G o
l & !
35004
35134

3433/

|
n
%
n

3/4°-3/4"

[N Y
O | [ O
-
| [

3434

35015
34— 1)2" 35004
35207

[
1S
N
|
Co

Filter: 3549
Patron: 3550

3/47-3/4°

35208
Filter: 3543

Insats: 3546

@)

O 3/47°-3/4"

% g1 —

gl

347374

i\



27

HYDRAULSYSTEM, DISCTOPPARE 3 RADER

Pumpvixel

35712

35213 =

"~ 1/4
34170
2N
3/

MQK:.:
]

35712

13090 |
J ] l l 22283
22282
L
£ g’@%
'

Ir 14cc
I —
|
| ANSEE o)
1
| & — |dp By
i H
J




HYDRAULSYSTEM, KOLVFUNKTIONER 28

I

9pGL Sjosuy
{2

0I5t

(:E | LR AINIE L
i Ty

taan 1®—n

it

A

2C95¢8
22958

QPP [PHRPIRIPUPIP
-
4

O

SPLSE

s a3
& |
1
S'
BN
36
RIS

Z258T
22958

£965C

D IOOINWINN DY

#295€
72958

[ 2o
T#55T
[x2459
[$74499

§HISE
g895¢

Ppuwbsiioibid
AL
1- 0/t

51222
K444

V4Y444
&3 g gy

95T

EEDI )=
Fallklatf _bak 35749 St
|l = !
— I 5

# C Erav.tonk_bok

{ [= = = =

ﬂ 35201 _g9 !

35202 & 1 g
T' g
i

£2968

tev.topp Iyft

<




29 HYDRAULIIKAKAAVIO OHJAUSJARJESTELMA

VANNAS

OHJAUSLEVY

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3829
Tiivistesarja
Art.nr. 3919

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3849
Tiivistesarja
Art.nr. 3918

Hydraulisylinteri

PIKKOSAINAMAT Art.nr. 3912

SULJETTAVA

LISTINSAATO

ELEVAATTORI-

SALIO

SIVUOHJAUS

TELI

SIVUOHJAUS

VETOPUOMI

Tiivistesarja
Art.nr. 3918

D%—
-

T

>

Hydraulisylinteri N

Art.nr. 3905

Tiivistesarja I

Art.nr. 3919 - -
——

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3916
Tiivistesarja
Art.nr. 3918

Hydraulisylinteri

Art.nr. 3915 K
Tiivistesarja | |
Art.nr. 3920 i

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3914
Tiivistesarja
Art.nr. 3917

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3828
Tiivistesarja
Art.nr. 3919

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3902
Tiivistesarja
Art.nr. 3918

Hydraulisylinteri
Art.nr. 3906
Tiivistesarja
Art.nr. 3921

Hanna = Avoin -Suljettu
Hydr.-jarj.

| + %4%
AN [/ e
| . SUODATIN
: Art.nr 3547
= i Suodatin-
j—% ' panos
L Art.nr 3548
HWE\\ITI/Hﬁ‘o PR
I |
= | ! -
Vags P ;: ' Paine
|
E‘M | "7 " T=paluu _
s R LS-Signa|>



SAHKOKAAVIO

30

7-napainen pistoke traktorissa Belysningsrela Arbetsbelysning Roterande Rusk Slaghack Artnr.3732
L Plog frémre bakre konsol varningsljus Glﬁgn?ﬁg)
ihred - Mustat(nr4
Musta usta
| Oljenivavakt
Musta | Il\/lusta s Art.nr.36149
~~ e separat] S
L= kopplings- Mlusta
Ruskea schem_a;
I Ruskea Belysning
. Ruskea Plogbrytare
Sin Sin . Art.nr.3733
Sin Sin Ruskea- S
Vihrea Musta |
Séhkoeskuksen - Elevator
iitoskiso | 1|1~ |2]2]3[4|5|6]7 S framre
i 9 Art.nr.3733
Se vidare separat n
. |
transportbelysning ) (@) @ @ @) Musia
2|/ Elevator
® @ S bakre
3 @ |7 Art.nr.3733
. Sin
6-poligt traktoruttag  psea Ruskea 10 @ @ @ 6
e M | Matta over O T—F160o Hjulgivare
Nod _|rensverk 45 M Art.nr.3733
6dstopp T Sin
r= —n - Sin
1 OITO, 3 2 1 Ll M
Sin
Sin | =t [ Mustal | 6 5 ¢4 ]
R } B . Styrskiva
o | [Roulett 3 Art.nr.3733
g 4 ot L'JR ea Sin
_________ g & 3 M
i PAALOHO b
— Tankbrytare
! ! Art.nr.3733
1| LSin | Sin
! ! Jos o M
: = || Slaghack : % Drggauto
| T | @ Lao OO 131 At a3
.
| sin |_ T - Sin
! Rensverk ! Le o M
! T Roulett ! Dragauto
! [ I Vibro ! Véanster
! Raea Elevator | O w7 Art.nr.3733
: Sin Sin
| | O L48 Musta
| Ju |
| | Elevatortank | :_ TVANNAS |
| T | VENTTIILI
| Rusea | Reea |
Rsea | |
: : | Plog = |
auto
| ™ | 2-hastighets | ! upp ! ! !
elevatortank | |
! T—sin : SEDENS1C a ' sin T
|
| Musta : o I Sin |
| |
! P Tryckvakt ! — Sv1va jg; [ONIET] | Plog rL |
! elevatortarlk 17| | auto] | |
| R I 118 - J251 2112 poner L]
| | J119 |2 f<f Reea
| st i »—1)120| © L34 73| © 49 : | :
I Tryckvakt diod | 19519 074l & 15 750 O L3 | |
| rev. rulle | J122| O L55 175 J51 N B
I 14123 76} &ow | | r------
Gl _____ J 124 | 6 I7T7] o 134 535173 | HYDRAULI- |
F- - === = = = a J125 J78 J54 VENTTIILI
! CEB‘IEI’:“IH.III : 1261 |57 E O L35 E 6) Ree | |
| | 127 [80] [J56| L16 . | |
| | J128 |481] J57 ! h !
\ | Rseal _mo . 62 O L36 J_ﬁ O 17 Keftav :Lrl Plog |
I Tank [ ] Ketaw /130 188517 W55 175 o | !
I upp-ner| L H I 14131 |84] = Sin__, |
! Sin | 132 ELSS] oy nct: o W61 o9 ! !
| 0 L J133]O Lse |J86| J62] Réea | !
| Nl e — % 87 o T3y 63| o 120 ! T !
| | 21O 160 J88 64 ety ! o
| Boggi 'J_'p- Ketav 136 9895 N — | ‘L'J Styrskiva |
| S ul 137 390] 66| sin_! | !
| Sin 13810 L6t RE yromvy 671517 ' !
Reen J139 [J92] J68 Reea | I
! — 41401 & |67 W9SI5177 895123 - ] !
" Pog [ ] ket T —1J141) J94 170 | = |
| 5 v | t — — Keltav Kolv
ho.-va. f {
| e | T '|_|_| blast. |
[ Sin_, | |
| | Sin | |
| Reeal : \
| | Reea
| Drag T | Kettav f ! | !
hé.-va. ! L T ! Klaff |
I I 4 | Kla
| T Sin ! roT o T - T T 1 Koty _, { Tank |
| : PERUUTT. ISin | T tank- 1
| I Rseal 1 | infallning)|
L — — | | |
I Pigtail [ | Keftav! M |_ B Sin
I upp-ner| Lo | * H L3 e """ !
! [ Sin_! Back Fram !
L e YT T e e = = = = = = = = = = J




31

SAHKOKAAVIO - SYVYYSASAUTOMATIIKKA

Stit  Art.nr.36135
Hylsa Art.nr.36134

IS

12-poligt
kontaktdon

@ |W
c |
Q (3 Stalldon
S |2 Nr. 2025
3 e
5 |O
(e
[
o
Bla
Brun

HEAS
el
unig

eld
unig

Vasen

Sivuautom.

__— veRs
T

Oikea

eld
unig

VRS
T

Ylos

elg
unig

__— vers
T

Alas

Syvyysauto

Givarkabel
Nr. 3735

Givare
Nr. 3733



AJOVALOT

Vasen takavalo Oikea takavalo /_\
Tayd.nro. 3651 Harmaa @ Musta

Hehkulamppu ( )
12V21W —+ Q)
Nro. 3694 ~al_ ® Pyriva valomajakka
Tayd.nro. 3740
Hehkulamppu & Polttimo H1 Nr.3684
12V-5W \ +
Nro. 3693
: Takakytkentarasia |
| |
| |
| a4 A A
| |
| |
| |
: Piirikortti
| Sahkoeskuksen
- : 111(-1-1212(3|4[|5|6]|7
: litoskisko J74
|
I J75
|
|
S
£ ko @
£ E 8 =
= s g 5 & a o| m
£ X el s #  ¥¢
O— & ; 5 52 &S
T 0wl A
Varstalistin %4 54G
(734) 58L
58R 31
O
7- Napainen
Nro. 3650

31 -MAADOITUS

54G - LISAVARUSTE (tyovalo)
54 - JARRUVALO

L - VASEN VILKKU

R - OIKEA VILKKU

58L - VASEN PYSAKOINTIVALO

(58R - OIKEA PYSAKOINTIVALO)



33 ELSCHEMA, HJULDRIFT

Hydraulventil
hjuldrift
| Svart
7
=) R6d
!
2 Gra
F—t——tt———- I I
| Kopplingsbox i maskinen
|
|
|
Chassi kontz_akt | Reld 1
for extern drift | Rela 4 Art.nr. 3723
3 4 | Art.nr. 3640 \\
- - - == T« o r— - - g
I - ,
| .O ° I e S ==\~
: z ! : I T °~’\°|/ ° |
: | ! T 7 7 svart foo
I
I .
' : | E?tf?ur? 3640 Rela 2
| | | ;DN Art.nr. 3723
| I | : 7
I I I
r—-——-——_—---- 1o [ e
| . Styrbox | I S R
Gra
I\ [ o | |
A I
' [=e® %6 L
[ 3 ( © ® @ 7 | I Svart = Plint 1 R6d = J47 Plogbrytare
© © I -
I | ® ® / 6 I | I Bla = Broms
I R
I : o \CF) o I : I Gra = Minus
[ 48 | : I I S
I
I
i i
I |
I
| ! e e I H A
: | A : : | Koppings- Huvudskap pa maskinen |
I : T O\C T I : I plint — y I
I ! Fc‘irb;(op_pling I ! I == E I
| plogbrytare : I I:lo ©® o0 I
I : Extern omkopplare for I | °
I | signal fran traktor I | I I
| ' | | I E ° I
| r- = Fr— — A ! °
| | Gron | | Red | | ! | S |
| ! ' — | ' | o
I I I I I ! °
! I | I I : °
e o= || o L 3 .
I' : ' : ' L | — I:I . |
I I | S J L] |=- 4 I | : °
|| Fram Back | : I = E: He I
! B - E) |
| —° e —1°
I Rela 1 Relé 2 | | = =N e |
| | Extern signal Art.nr. 3640 Art.nr. 3640 | Extern signal | | I —° o o I
I | frén traktor - - =4 o — — fran traktor I | I ] o o I
| e e e LB . - |
I I — — -
| TN N R S |
I Fram Back I I — =° —° I
| | | |
S . L |



PIIRIKORTTI,

VALODIODITOIMINNOT

Ohjausyksikon

koaksiaalkaapeli

L44 = Vilkkuu nopeasti, yhteys
ohjausyksikké6n OK

— L30 = Palaa ohjelmaa kaynnisteettdessa

Piirikorttti
Nro. 36178

L32 = Syvyysautom., ylés
L33 = Valomajakka

L1 = Syvyysautom., ylés
L2 = Sivusautom., oikea
L3 = Syvyysautom,. alas

L4 = Sivusautom., vasen

E / L5 = Sailiokytkin

tg/ L6 = Vetopuom.autom., vasen
L6 L7 = Vetopuom.autom., oikea

L7
Lte—~=—— | 8 = Vannaskytkin

~——— L9 =Py6ran anturi

—~—— L10 = Takaisin pyor. telan vahti
Elevaattorivahti, etu E1
" L12 = Elevaattorivahti, taka E2

T LM1=

L15 = Ohjauslevy, alas

L16 = Ohjauslevy, ylés

L17 = Lapp3, ulos

L18 = Lappa, sisadan

L19 = Tali, ulos

L21 = Listin, ylés

L22 = Listin, alas

L23 = Vetopuomi, oikea

Nro. 36183 . .
— L31 = Palaa liian alh. jannitteelld
4100
J101E||§|
% 130 0O L31
8
8
L44 O
O L47 ~a—
Ohjelma o JloN3a3s
muisti ::::3
. . . L]
Pintalamuisti
Aikamuisti NEEEd SV1Iva
J118 - ﬁ
119 j% (oF Rele 1
% Ez{?nKs 74 e Tyévalo % O L13 =
Rele 1&2 1122 J75 = Rele 2 51|
Nr. 3724 NFE Rele K7 176 Valomajakiq [je5i O L14 —e
: M54l 2-nop. — 1492
J124 J77 J53
124 W77 P E— R
1125 Rele K8 78| © =4 J54] © L5 —=
1126 Puikko. alas| 1J79| 1155
1126 79| 1499 -
Rele K7-K12 [ 127 Rele K9 Jso| © Jss| O L1
Nr. 3699 —j];; Puikko ylos % O L36--—— % O L17 ==
19130| Rele K10 83| 59|
131l Saiio ylos Jea] O L37~a— 60| O L18 =
ﬁ R?I.e"Kﬂ E O L38 --—— E O L19 -
1133 Saii6 alas 86| 162
134 Rele K12 87| O 139 ~a— 63| O L20 —=
J135 Teli ylos J88| 64|
J136) Rele 3 J89 J65 .
1371 qunnas 790! O L40 —=— 66| O L1
J138 Y08 [Jo1] [J67|
M aal Rele 4 =+ O L41—=-— == L22 —-
1J139) Vannas 1492] 68| ©
J140 alas J93 J69
2140 29 142 ~a— =22 -
T4t ] [Jo4] o [370) O L23
Rele 3&4
Nro. 3724

L13 = Vannas autom., ylés
L14 = Vannas autom., alas

L20 = Lautaslistin + heittolevy

Kun toimintoa kaytaan ohjausyksikélla valodiodi syttyy.

L34 = Elev.sailién 2-vaihenop
L35 = Elevaattorisaili®é

L36 = Vannas ylés

L37 = Vannas oikealle

L38 = Vannas vasammalle
L39 = Peruutt. tela taakse
L40 = Peruutt. tela eteen

L41 = Vannas alas

L42 = Vannas vasen

L47 = Saatovantt., ruleti 3
L48 = Saatdvantt., saattomatto
L54 = Listinsilppuri

L55 = 2-vaihenop.

L56 = Puikkoseindmat alas
L57 = Pukkoseinamat ylos
L58 = Sailio alas

L59 = Sailio ylés

L60 = Teli sisaan

L61 = Vannastaso ylds

L62 = Vannastaso alas



35 GIVARINKOPPLING PA KRETSKORT

Insignaler
K?]ereI Funktion + Farg - Farg - Farg | Lysdiod
0 Elevatorvakt, framre J19 Brun | J28 Bla J25 Svart L11
1 Elevatorvakt, bakre J19  Brun J28 Bla J27 Svart L12
2 Tryckvakt J43 J23 Svart L10
3 Hjulgivare J19  Brun J28 Bla J21 Svart L9
4 Dragautom., vanster J14  Brun J13 Bla J45 Svart L6
5 Dragautom., héger J14 Brun | J13  BIla J17  Svart L7
6 Plogbrytare J14 Brun | J13  BIla J47  Svart L8
7 Tankbrytare, klaff J9 Brun | J18 Bla J15  Svart L5
8 Sidoautomatik, vanster J39 1 J41 4 J42 3 L4
8 Sidoautomatik, héger J39 1 J41 4 J40 2 L2
8 Djupauto, upp J39 5 J41 4 J10 6 L1
8 Djupauto, ner J39 5 J41 4 J12 7 L3
8 Granslage max djup J38 10 J31 11
8 NC J33 12
Granslage min djup NC Gul-gr
9 Styrskiva J14 Brun | J13 Bla J5 Svart -
15 Tryckvakt, elevatortank J43  Brun J37 Svart -
19 Oljenivavakt J19  Brun J8 Bla J3  Svart -
360 | Hackdjupauto, héger J39  Brun J38 Grén | J35 Vit
361 Hackdjupauto, vénster J39 Brun | J38 Gron | J35 Vit
N&d 32 Svart (plus) Bla & gul
brun 37
15 Amp matning - 96| = réd +3A

97 [ = svart - (minus)

(minus) Gra & grén




PIIRIKORTIN TUNNISTINKYTKENNAT 36
Ulostulosignaalit
Kaapel| Toiminto Rele + Vari - Vari Signaali Vari |Valodiodi
inr. Trans.
8 Vannastaso ylés Rele 3 Napaisuu-denvaihto J137 Nr. 8 L61
8 Vannastaso alas Rele 4 Napaisuu-denvaihto J139 Nr. 9 L62
10 Peruut. tela eteen T 96 J 68 Sininen J 89 Ruskeg L 40
Peruut. tela taakse T94 J 68 Sininen J 87 Rusked L 39
11 Bottenbrytare tank *
12 Puhd.laitt-Peruut.tela T84 Kisko 1 Sininen J77 Ruske§ L 34
13 2-steg Elevattorisailid K7 J76 Sininen 123 Rusked L 55
14 Elevattorisailié T 86 Kisko1 Sininen J79 Ruske§ L 35
Tyoévalo. rele Rele 1 J 121 Musta |J 72 Musta | L 32
16 Ty6valo. etu Kisko 2 Musta | Kisko - Grey
17 Tydvalo. sailié Kisko 2 Musta | Kisko - Grey
18 Tyoévalo. sailié Kisko 2 Musta | Kisko - Grey
20 Vannas oikea T90 J76 Keltav J 83 Rusked L 37
20 Vannas vasen T 92 J76 Keltav J 85 Sininen| L 38
21 Vetolaite, oikea T 55 J 64 Keltav J 69 Rusked L 23
21 Vetolaite, vasen T 100 J 64 Keltav J 93 Sininen| L 42
22 Sailio, alas K10 J 131 Keltav | (J 129+) Rusked L58
22 Sailio, ylos K11 J131 Keltav | (J 132+) Sininen| L 59
23 Listin, ylés T 51 J 66 Keltav J 65 Sininen L 21
23 Listin, alas T53 J 66 Keltav J 67 Ruskeg L 22
24 Vannas yl6s T 88 Keltav J 81 Rusked L 36
24 Vannas autom. ylés T35 J 141  Keltav J 49 Rusked L 13
25 Vannas autom. alas
26 Lappa ulos T43 J 60 Keltav J 57 Ruskeg L 17
26 Lappa sisadan T 45 J 60 Keltav |** (J 59 Sininen)) L 18
27 Teli ulos T 47 J 60 Keltav J 61 Ruskeg L 19
27 Teli sisdan K12 J 60 Keltav J 135  Sininen L60
28 Ohjauslevy alas T 39 J 62 Keltav J 563 Rusked L 15
28 Ohjauslevy ylos T 41 J 62 Keltav J 55 Sininen| L 16
29 Vannas alas T98 J 62 Sininen J 91 Rusked L 41
30 Saattomatto T112 J 106  Sininen J 104 Rusked L 48
31 Ruletti 3 T110 J106 Harmaa J102  Musta | L47
32 Hatapysaytys J 100 Musta Plint1  Harmaa
33 Pigtailsvagg ylos K4 J 66 Keltav 128 Rusked L 57
33 Pigtailsvagg alas K8 J 66 Keltav 125 Sininen| L 56
34 Pyriva valomajakka Rele 2 J74 Vihred | Takavalo-jenmiinus L 33
35 Varstalistin K6 Kisko1 Kisko - 120 Ruskeg L 54
37 Varstalistin (734) Kisko 3 Musta Harmaa

* Bryter minus signal till “Klaff in” J59

** Qver brytare, elevatortank kabel nr. 11 se schema




37 6-NAPAISEN PISTOKKEEN KYTKENTA TRAKTORISSA

Johtosarja tdyd. Osanro 36184

Paidkytkin plussassa

ket )| [ O} | Ham ()
{
Sin (+) O O:] Vihr (-)
[¢]
Pun Pun Pun (+) O O Musta (-)
—{ 3 Amp }
@/ [:15Amp Kelt l ]
O 15 Amp Sin Im
:
Nykyinen ard O ‘
Pun
— H{_s0Ame ] O O O
o QO
Akku 12 V O O
7-Napainen pistoke traktorissa
Paakytkin Miinuksessa
Kelt (+) O O Harm (-)
sn [ [O Ofvibr )
Nykyinen o
paakytkin Pun_(—7me— Hu pne | (O O [musta )
3x1,5
= wem o f5Am H- S .}
Si
Muste Ty 1" .
O O
[nl 54G
- M wa - (O O O
o VO
Akku 12V O O
7-Napainen pistoke traktorissa
El paskytkinti
(paakytkin pitaisi olla!) Kelt (+) O O Harm ()
[
Sin (+) O O]vmr(-)
[e)
] . Pun [————] Pun Pun (+) O O Musta (-)
Virta avain Ax15 3Amp |
X1 Harm Kelt -
{ —| 15 Amp } |
Musta Sin L
—l 15 Amp ,[ ||
53
[ Pun Pun 54G
[ 20 aAmn |
: [ s0Amp ] O O O
o Q
Akku 12 V O O

7-Napainen pistoke traktorissa



VIANETSINTAKAAVIO

38

Vika

Mahdollinen syy

Toimenpide

Kone ei kdynnisty, mikaan ei
toimi

Koneen virransyottd poikki

Kytke 6-napainen liitin

Kytke monitoimivivun kaapeli

Tarkista liitosten valjyys

Tarkista automaattisulakkeet. Enint 3 A.

Nayttd nakyy, danimerkki
kuuluu toimintoa
kaytettdessa mutta mitaan ei
tapahdu

Viallinen sulake

Tarkista ja vaihda viallinen sulake

(15 A2 kpl) traktorin ohjausyksikdssa, myos
piirikortissa

(15A 1 kpl)

HUOM! Kayta aina oikean kokoista sulaketta!

Ohjausyksikon virta kytkeytyy
ja katkeaa

Koaksiaalikaapelin liitin
I6ystynyt

Tarkista kaapelin liittimet ja piirikortin
kaapeliliitin, jos valysta esiintyy

Ohjausyksikén virta katkeaa
kaytoén aikana

Oikosulku

1. Asenna uusi 3 A:n sulake (HUOM! Ei
voimakkaampaa). Jos sulake palaa, on
virtapiirissa oikosulku.

2. Irrota liittimet 1-8, 9-18, 19-28, 29-38, 39-
48. Asenna uusi sulake ja kiinnita liittimet
yksitellen, jolloin voidaan sulkea viallinen
kaapeli pois. Ruskea johdin +jannite.

“E1" nakyy naytolla ja
aanimerkki kuuluu

Etuelevaattorimatto ei pyori

“E2" nakyy naytolla ja
aanimerkki kuuluu

Takaelevaattorimatto ei
pyori

Kivi estaa pyoérimisen
Voimanotto ei ole kytketty

Poista kivi
Kytke voimanotto

“E1" tai “E2" nakyy naytolla
ja d&animerkki kuuluu mutta
matot pydrivat

Taittopydran akseli ei pyori
Tunnistin viallinen
Tunnistinkaapeli viallinen
Tunnistin liilan kaukana

Poista tarttunut Kivi

Vaihda tunnistin

Vaihda kaapeli

Saada tunnistimen etaisyys, enint. 5 mm

“E2" nakyy naytolla ja
aanimerkki kuuluu

Liian vahan oljya

Lisaa oljya. Tarkista mahdollinen éljyvuoto

Ruletit, puhd.laitteisto ja
elevaattori ei kdynnisty mutta
sylinteritoiminnot toimivat

Hatapysaytysta kaytetty
Hatapysaytys vaarin
saadetty

Puhd.laitteisto ei ole
kytketty ohjausyksikdssa
Virtakatkos?
Vannastunnistin vaarin
saadetty
Vannastunnistin viallinen
Pumpun venttiili tai kela
takertelee

Paina palautusnappia
Saada narun kiristinta, kytkimen vihreén
kentan pitda nakya

Kytke toiminto

Monitoimivipu on siirrettédva asentoon
“vannas alas* virtakatkoksen jalkeen
Tunnistimen ja nokan val. etaisyys enint. 5
mm

Tunnistimen valodiodi ei saa palaa vantaan
ollessa ala-asennossa.

Vaihda tunnistin

Puhdista venttiili tai vaihda se (ota yhteys
valmistajaan)



39 VIANETSINTAKAAVIO

Vika

Mahdollinen syy

Toimenpide

Sylinterit eivat toimi mutta
ohjausyksikk® toimii

Letkut ei ole kytketty traktoriin.

Liian vahan 6ljya traktorissa

Tarkista liitokset
Lisaa oéljya

Traktorihydrauliikassa paine
(avoin piiri)

Hydrauliventtiilion asennossa
“Kiinni*

Avaa venttiili, katso hydrauliikkakaavio

Traktorihydrauliikassa paine
(suljettu piiri)

Hydrauliventtiilion asennossa
“Auki*

Sulje venttiili, katso hydrauliikkakaavio

Traktorin 6ljy kuumenee

LS-letku ei ole kytketty

Asenna LS -letku

Vaikka traktorissa on LS -toiminto, se ei toimi
kytkettdessa kone, jossa on erillinen venttiili.
LS -letku (ohjausvirtaus) kytketdan olemassa
olevan venttiilin T-kappaleen ja traktorin
erikoisventtiilin valiin. Traktorin erikoisventtiilin
asennus tehdaan merkkikorjaamossa.

HUOM: myds paineliitin asennetaan suoraan
pumppuun, jotta toiminta voidaan varmistaa.
HUOM: John Deere 7000 -sarjan traktoreissa on
traktori tai kone varustettava LS -vahvistimella.
Kaytettdessa LS -toimintoa on venttiili pidettava
asennossa “Suljettu hydrauliikkapiiri*

Heikko 6ljyn paine traktorista

LS-letku ei ole kytketty

Kytke letku

Jatkuva taysi paine

Paineletku kytketty vaaraan
liittimeen

Kytke paineletku suoraan pumppuun

Vetoaisa-automatiikka ei toimi

Vannaskytkin on kaytéssa

Laske vannas alas

Vetoaisa-automatiikka toimii
ainoastaan
toiseen suuntaan

Tunnistin ei toimi

Tunnistinetaisyys enint. 5 mm, sdada tarvittaessa

Sivu-/syvyysohjaus ei toimi

Vannaskytkin on kaytéssa
Huono liitos

Laske vannas alas
Tarkista tunnistimen liitinpinnat, tarkista 12-
napainen liitin, tarkista kaapelit

Sivuautomatiikka toimii
ainoastaan
toiseen suuntaan

Tunnistin

Tarkista etaisyys, enint. 5 mm
Vaihda tarvittaessa tunnistin

Sivuohjaus toimii paremmin
toiselle puolelle

Tunnistinkohdan saato

Léysaa tunnistimet kiinnityksestaan ja saada

Syvyysautomatiikka toimii
ainoastaan
toiseen suuntaan

Tunnistinkohdan saato

Léysaa tunnistimet kiinnityksestaan ja saada



VIANETSINTAKAAVIO

40

Vika

Mahdollinen syy

Toimenpide

Syvyysautomatiikka ei laske
alas ennen kuin jalakset
koskettavat maata

Tunnistinkohdan saat6

Léysaa tunnistimet kiinnityksestaan ja séada

Ohjauslevy ei painu alas Tunnistin Saada tunnistinta
Vaihda tunnistin
Ohjauslevy painuu Tunnistin Saada tunnistinta. Enint 5 mm.
liian syvaan Vaihda tunnistin
Kaapelivika Vaihda kaapeli (mahd. juotto)

Jokin toiminto ei toimi

Piirikortin kantoja irti

Paina kanta kiinni tai kiinnita I6ysalla oleva johdin

Elevaattorisailién pohjamatto
ei pyori

Pumpun venttiili ei saa virtaa

Pumpun venttiili on juuttunut

Nappia on pidettava painettuna 1,5 sekuntia
hitaan nopeuden ja liséksi vield 1,5 sekuntia
automaattisen 2-nopeuden kytkemiseksi

Tarkista hatapysaytys
Tarkista sailién l&pan tunnistin (pitéa palaa)

Puhdista venttiili
Puhdista kela

Vastasuuntaan pydriva tela
pydrii ainoastaan toiseen
suuntaan

Venttiilikela viallinen

Tarkista kaapeli, kela
puhdista venttiili

Peruutettava telan suunta ei
k&anny automaattisesti kiven
tarttuessa

Painevartijat vaarin sdadetty
Painevartijat eivat toimi oikein

Saada paine alemmaksi
Vaihda painevartija

Peruutettava telan suunta
k&antyy liilan helposti

Painevartijat vaarin sédadetty

Saada paine suuremmaksi




